
 

Tanrı Krallığının 
İncili​
Çözüm budur! 

İsa'nın, Tanrı Krallığı dünyaya bir şahitlik olarak duyurulan 
kadar onun gelmeyeceğini söylediğini biliyor musunuz? 

 
“Kurt da kuzuyla birlikte yaşayacak… Kutsal dağımın 

tamamında zarar veremeyecekler, yok edemeyecekler; 
çünkü yeryüzü, suların denizi kapladığı gibi, Rabbin 

bilgisiyle dolacak.” (İşaya 11:6,9) 
 

İle 

Bob Thiel, Doktora 
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İnsanlık neden kendi sorunlarını çözemiyor? 

Biliyor muydunuz ki, İncil'de İsa'nın vaaz ettiği ilk ve son şeyler Tanrı 
Krallığı'nın müjdesiyle ilgiliydi? 

Biliyor muydunuz ki, Tanrı Krallığı, havarilerin ve onları takip eden ilk 
kişilerin en çok önem verdiği konuydu? 

Tanrı Krallığı, İsa'nın şahsı mıdır? Tanrı Krallığı, İsa'nın şu anda içimizde 
yaşadığı bir krallık mıdır? Tanrı Krallığı, gelecekteki gerçek bir krallık 

türü müdür? İncil'in öğrettiklerine inanacak mısınız? 

Krallık nedir? Tanrı'nın Krallığı tam olarak nedir? İncil ne öğretiyor? İlk 
Hristiyan kilisesi ne öğretti? 

Tanrı Krallığı dünyaya bir şahitlik olarak ilan edilene kadar sonun 
gelmeyeceğinin farkında mısınız? 

Ön kapaktaki fotoğraf, Burdine Printing and Graphics tarafından hazırlanmış 
olup, bir kuzunun bir kurtla birlikte uzanmış halini göstermektedir. Arka kapaktaki 
fotoğraf ise, Dr. Bob Thiel tarafından 2013 yılında çekilmiş, Kudüs'teki orijinal 
Tanrı Kilisesi binasının bir bölümünü göstermektedir. 
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1.İnsanlığın çözümleri var mı? 

Dünya birçok sorunla karşı karşıya. 

Birçok insan aç. Birçok insan zulüm görüyor. Birçok insan yoksullukla 
boğuşuyor. Birçok ülke ciddi borç içinde. Doğmamış çocuklar da dahil 
olmak üzere çocuklar istismara maruz kalıyor. İlaçlara dirençli hastalıklar 
birçok doktoru endişelendiriyor. Büyük sanayi şehirlerindeki hava, sağlıklı 
olamayacak kadar kirli. Çeşitli politikacılar savaş tehdidinde bulunuyor. 
Terör saldırıları devam ediyor. 

Dünya liderleri insanlığın karşı karşıya olduğu sorunları çözebilir mi? 

Birçok kişi öyle düşünüyor. 

Yeni Evrensel Gündem 

25 Eylül 2015'te, Vatikan Papası Francis İn önemli bir konuşmasının 
ardından, Birleşmiş Milletler'e (BM) üye 193 ülke, bazen "Sürdürülebilir 
Kalkınma Hedefleri" olarak da adlandırılan "17 Sürdürülebilir Kalkınma 
Hedefi"ni uygulamaya koyma kararı aldı.Yeni Evrensel Gündemİşte BM'nin 
17 hedefi: 

Hedef 1. Her yerde ve her biçimde yoksulluğu sona erdirmek. 

Hedef 2. Açlığı sona erdirmek, gıda güvenliğini ve beslenmeyi 
iyileştirmek ve sürdürülebilir tarımı teşvik etmek. 

Hedef 3. Her yaştan herkesin sağlıklı bir yaşam sürmesini 
sağlamak ve refahını teşvik etmek. 

4. Hedef: Herkes için kapsayıcı ve eşitlikçi kaliteli eğitim sağlamak 
ve yaşam boyu öğrenme fırsatlarını teşvik etmek. 

Hedef 5. Cinsiyet eşitliğini sağlamak ve tüm kadın ve kız 
çocuklarını güçlendirmek. 

Hedef 6. Herkes için su ve sanitasyonun erişilebilirliğini ve 
sürdürülebilir yönetimini sağlamak. 
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Hedef 7. Herkes için uygun fiyatlı, güvenilir, sürdürülebilir ve 
modern enerjiye erişimi sağlamak. 

Hedef 8. Sürdürülebilir, kapsayıcı ve kalıcı ekonomik büyümeyi, 
tam ve verimli istihdamı ve herkes için insana yakışır işi teşvik 
etmek. 

Hedef 9. Dayanıklı altyapı inşa etmek, kapsayıcı ve sürdürülebilir 
sanayileşmeyi teşvik etmek ve yeniliği desteklemek. 

Hedef 10. Ülkeler içinde ve ülkeler arasında eşitsizliği azaltmak 

Hedef 11. Şehirleri ve insan yerleşimlerini kapsayıcı, güvenli, 
dayanıklı ve sürdürülebilir hale getirmek. 

Hedef 12. Sürdürülebilir tüketim ve üretim modellerini sağlamak. 

13. Hedef: İklim değişikliği ve etkileriyle mücadele etmek için acil 
önlem almak. 

Hedef 14. Sürdürülebilir kalkınma için okyanusları, denizleri ve 
deniz kaynaklarını korumak ve sürdürülebilir bir şekilde 
kullanmak. 

Hedef 15. Karasal ekosistemleri korumak, geliştirmek ve 
sürdürülebilir kullanımını teşvik etmek, ormanları sürdürülebilir 
bir şekilde yönetmek, çölleşmeyle mücadele etmek, toprak 
bozulmasını durdurmak ve tersine çevirmek ve biyolojik çeşitlilik 
kaybını durdurmak. 

16. Hedef: Sürdürülebilir kalkınma için barışçıl ve kapsayıcı 
toplumları teşvik etmek, herkese adalete erişim sağlamak ve her 
düzeyde etkili, hesap verebilir ve kapsayıcı kurumlar inşa etmek. 

Hedef 17. Uygulama araçlarını güçlendirmek ve sürdürülebilir 
kalkınma için küresel ortaklığı canlandırmak. 

Bu gündemin 2030 yılına kadar tamamen uygulanması bekleniyor ve buna 
aynı zamanda şu isim de veriliyor:Sürdürülebilir Kalkınma için 2030 
Gündemi Bu yaklaşım, düzenleme, eğitim ve uluslararası ve dinler arası 
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işbirliği yoluyla insanlığın karşı karşıya olduğu sorunları çözmeyi 
amaçlamaktadır. Amaçlarının çoğu iyi olsa da, bazı yöntem ve hedefleri 
kötüdür (bkz. Yaratılış 3:5). Bu gündem, merhum Papa Francis'in 
yaklaşımıyla da tutarlıydı.Sana hamdolsun.Papa XIV. Leo da bu 2030 
gündemini destekleyen açıklamalarda bulundu. 

“Yeni Evrensel Gündem”, “Katolik” kelimesinin “evrensel” anlamına 
gelmesi nedeniyle “Yeni Katolik Gündem” olarak da adlandırılabilir. Papa 
Franciscus, bu gündemin benimsenmesini şu şekilde açıkladı: 
Bu gündemin "önemli bir umut işareti" olduğu belirtiliyor. 
 
BM anlaşmasının ardından, Aralık 2015'te Paris'te bir toplantı yapıldı 
(resmi adı...)21st Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi 
Taraflar Konferansı Papa Franciscus da bu uluslararası anlaşmayı övdü ve 
uluslara "önümüzdeki yolu dikkatle ve giderek artan bir dayanışma 
duygusuyla izlemeleri" tavsiyesinde bulundu. 
 
Dünyadaki neredeyse tüm ülkeler, belirli çevresel hedefleri ve mali 
taahhütleri içeren Paris Anlaşmasını kabul etti. (Dönemin ABD Başkanı 
Barack Obama, 2016'da ABD'nin bu anlaşmaya bağlılığını teyit eden bir 
belge imzaladı, ancak 2017'de ABD Başkanı Donald Trump, Amerika 
Birleşik Devletleri'nin kabul edilen Paris Anlaşmasını kabul etmeyeceğini 
belirtti. Bu durum uluslararası öfkeye yol açtı ve ABD'nin Avrupa ve 
dünyanın birçok yerinden izole olmasına yardımcı oldu.) Papa Francis daha 
sonra, iklimle ilgili değişikliklerini yapmazsa insanlığın "çekeceğini" 
belirtti. 
 
Kimse kirli hava solumak, aç kalmak, yoksullaşmak, tehlike altında olmak 
vb. istemezken, insanlığın Birleşmiş Milletler'in 2030 gündeminin ve/veya 
Paris Anlaşması'nın hedeflerine ulaşma çabaları insanlığın karşı karşıya 
olduğu sorunları çözecek mi?​
 
Birleşmiş Milletlerin Geçmiş Performansı 

Birleşmiş Milletler, II. Dünya Savaşı'ndan sonra, bir daha böyle bir 
çatışmanın yaşanmasını önlemek ve dünyada barışı teşvik etmek 
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amacıyla 24 Ekim 1945'te kurulmuştur. Kuruluşunda 51 üye devleti 
bulunan BM'nin günümüzde 193 üye devleti bulunmaktadır. 

Birleşmiş Milletler kurulduğundan beri dünyada yüzlerce, hatta binlerce 
çatışma yaşandı, ancak henüz Üçüncü Dünya Savaşı olarak 
nitelendirilebilecek bir savaş yaşamadık. 

Bazıları, Birleşmiş Milletler'in teşvik ettiğini iddia ettiği türden 
uluslararası işbirliğinin, Papa Leo XIV ve diğer birçok dini liderin 
desteklemeye çalıştığı dinler arası ve ekümenik gündemle birleştiğinde 
barış ve refah getireceğine inanıyor. 

Ancak Birleşmiş Milletler'in bu konudaki sicili pek parlak değil. Birleşmiş 
Milletler kurulduğundan beri yaşanan sayısız silahlı çatışmanın yanı sıra, 
milyonlarca insan açlık çekiyor, mülteci durumuna düşüyor ve/veya son 
derece yoksul durumda. 

On yıllar önce, Birleşmiş Milletler uygulamaya koymak üzere yola 
çıktı.Binyıl Kalkınma Hedefleri Sekiz "kalkınma hedefi" vardı, ancak BM'nin 
kendi görüşüne göre bile bu başarılı olamadı. Bu nedenle, 2015 yılında 
"17 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefi" olarak adlandırılan hedefler kabul 
edildi. Kimileri iyimser, kimileri ise ütopik bir fantezi olarak görüyor. 

Ütopya konusuna gelince, 6 Mayıs 2016'da dönemin Papası Franciscus, 
kilisesinin kıtanın ulaşmasına yardımcı olabileceği insancıl bir Avrupa 
ütopyası hayal ettiğini söylemişti. Ancak Papa'nın bu hayali bir kabusa 
dönüşecektir (bkz. Vahiy 18). 

Belki bazı işbirlikleri ve başarılar olabilir, ama… 

Merriam Webster Sözlüğü Ütopya, "hükümetin, yasaların ve sosyal 
koşulların mükemmel olduğu hayali bir yer" olarak tanımlanır. İncil, 
insanlığın sorunlarını kendi başına çözemeyeceğini öğretir: 

23 Ya Rab, biliyorum ki insanın yolu kendi elinde değildir; yürüyen 
insanın kendi adımlarını yönlendirmesi mümkün değildir. 
(Yeremya 10:23, aksi belirtilmedikçe NKJV) 

İncil, uluslararası işbirliğinin başarısız olacağını öğretir: 
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16 Yollarında yıkım ve sefalet var;17 Onlar barış yolunu bilmediler.18 Onların 
gözlerinde Tanrı korkusu yoktur. (Romalılar 3:16-18) 

Yine de birçok insan ütopik bir toplum görüşüne doğru çalışıyor ve hatta 
bazen dini de işin içine sokmaya çalışıyor. Ancak neredeyse hiçbiri tek 
gerçek Tanrı'nın yolunu izlemeye istekli değil. Birleşmiş Milletler'in veya 
Vatikan'ın hedeflerine doğru hiçbir ilerleme olmayacağı anlamına 
gelmiyor bu. Bazı ilerlemeler (ve hedeflerin çoğu iyi) ve bazı gelişmeler 
olacaktır. 

Aslında, ve muhtemelen büyük bir çatışmanın ardından, bir tür 
uluslararası barış antlaşması üzerinde mutabakat sağlanacak ve 
onaylanacaktır (Daniel 9:27). Bu gerçekleştiğinde, birçok kişi yanlış bir 
şekilde insanlığın daha barışçıl ve ütopik bir toplum yaratacağına 
inanmaya meyilli olacaktır. 

Pek çok kişi bu tür uluslararası 'ütopik ilerlemeye' (bkz. Hezekiel 13:10) ve 
çeşitli işaret ve mucizelere (2 Selanikliler 2:9-12) kanacaktır. Ancak Kutsal 
Kitap, liderlerin iddialarına rağmen (1 Selanikliler 5:3; İşaya 59:8) böyle bir 
barışın kalıcı olmayacağını söyler (Daniel 9:27; 11:31-44). 

İsa'dan bağımsız olarak (bkz. Yuhanna 15:5; Matta 24:21-22), insanlığın bu 
'mevcut kötü çağda' ütopya yaratabileceği fikri yanlış bir müjdedir 
(Galatyalılar 1:3-10). 

Eğer insanlık tek başına gerçek bir ütopya yaratmaktan tamamen acizse, 
herhangi bir ütopya mümkün müdür? 

Evet. 

Tanrı Krallığı bu gezegeni ve daha sonra tüm sonsuzluğu muhteşem bir 
şekilde daha iyi hale getirecektir. 
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2. İsa hangi İncil'i vaaz etti? 

İncil, Tanrı Krallığı adı verilen ütopik bir toplumun insan yönetimlerinin 
yerini alacağını öğretir (Daniel 2:44; Vahiy 11:15; 19:1-21). 

İsa, halka açık hizmetine başladığında, ilk olarak şunları vaaz ederek işe 
başladı:Tanrı Krallığı'nın müjdesiMark'ın bildirdiği şu şekilde: 

14 Yahya hapse atıldıktan sonra, İsa Celile Ye geldi ve Tanrı'nın 
krallığının müjdesini vaaz etti.15 Ve şöyle diyorlardı: “Vakit doldu, 
Tanrı’nın krallığı yakındadır. Tövbe edin ve müjdeye iman edin” 
(Markos 1:14-15). 

Dönem İncil geliyor Yunanca kelimeden transliterasyon yoluyla şu şekilde 
ifade edilir:euangelion ve "iyi mesaj" veya "iyi haber" anlamına gelir. Yeni 
Ahit'te, Tanrı'nın krallığıyla ilgili olan İngilizce "kingdom" kelimesi, KJV de 
yaklaşık 149 kez ve diğer çevirilerde 151 kez geçmektedir.Douay Rheims 
İncili, Yunancadan gelen ve Latin alfabesine çevrilmiş olan kelimeden 
türemiştir.krallık Bu da krallığın yönetimini veya egemenliğini ifade eder. 

İnsan krallıklarının yanı sıra Tanrı'nın krallığının da bir kralı vardır (Vahiy 
17:14), coğrafi bir alanı kapsarlar (Vahiy 11:15), kuralları vardır (İşaya 
2:3-4; 30:9) ve tebaaları vardır (Luka 13:29). 

İşte Matta'nın kaydettiği İsa'nın halka açık ilk öğretisi: 

23İsa, Celile'nin her yerini dolaştı, sinagoglarında öğretti ve 
krallığın müjdesini vaaz etti (Matta 4:23). 

Matthew ayrıca şunları da kaydediyor: 

35Sonra İsa bütün şehirleri ve köyleri dolaştı, sinagoglarında 
öğretti ve krallığın müjdesini vaaz etti (Matta 9:35). 

Yeni Ahit, İsa'nın sonsuza dek hüküm süreceğini gösteriyor: 
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33 Ve O, Yakup'un evi üzerinde sonsuza dek hüküm sürecek ve 
krallığının sonu olmayacak (Luka 1:33). 

Luka, İsa'nın gönderiliş amacının Tanrının Krallığını duyurmak olduğunu 
kaydetmiştir.İsa'nın öğrettiklerine dikkat edin: 

43 İsa onlara, “Tanrının krallığını diğer şehirlere de duyurmalıyım; 
çünkü bunun için gönderildim” dedi (Luka 4:43). 

Bunu daha önce vaaz edildiğini duydunuz mu? İsa'nın gönderiliş amacının 
Tanrının Krallığını duyurmak olduğunu hiç fark ettiniz mi? 

Luka ayrıca İsa'nın şunları kaydettiğini de belirtiyor:yaptı Gidip Tanrının 
Krallığını vaaz edin: 

10 Elçiler geri döndüklerinde, O'na yaptıkları her şeyi anlattılar. 
Bunun üzerine O, onları yanına alıp, Bethsaida şehrine ait tenha 
bir yere, yalnız başına gitti.11Ama kalabalıklar bunu öğrenince 
O'nun peşinden gittiler; O da onları kabul edip onlara Tanrı'nın 
krallığı hakkında konuştu (Luka 9:10-11). 

İsa, kendisini takip edecekler için en önemli önceliğin Tanrı Krallığı olması 
gerektiğini öğretti: 

33Fakat önce Tanrı'nın krallığını ve O'nun doğruluğunu arayın 
(Matta 6:33). 

31 Fakat siz Tanrının krallığını arayın, o zaman bütün bunlar size 
verilecektir.32 Korkmayın, küçük sürü, çünkü Babanız size krallığı 
vermeyi uygun görmüştür (Luka 12:31-32). 

Hristiyanlar öncelikle Tanrının Krallığını almalıdırlar. Bunu, Mesih'in 
onlardan yaşamalarını istediği gibi yaşayarak ve O'nun dönüşünü ve 
krallığını bekleyerek en büyük öncelikleri haline getirerek yaparlar. Ancak, 
Mesih'e iman edenlerin çoğu, Tanrı'nın Krallığını öncelikle aramakla 
kalmaz, ne olduğunu bile bilmezler. Birçoğu ayrıca, dünyevi siyasete 
karışmanın Tanrı'nın Hristiyanlardan beklediği şey olduğuna yanlış bir 
şekilde inanır. Tanrı'nın krallığını anlamadıkları için, 

10 
 



 
Şimdi olması gerektiği gibi yaşasınlar ya da insanlığın neden bu kadar 
kusurlu olduğunu anlasınlar. 

Ayrıca, krallığın küçük bir sürüye verileceğine de dikkat edin (bkz. 
Romalılar 11:5). Gerçek küçük sürünün bir parçası olmaya istekli olmak 
alçakgönüllülük gerektirir. 

Tanrı'nın Krallığı henüz yeryüzünde kurulmamıştır. 

İsa, takipçilerinin krallığın gelmesi için dua etmeleri gerektiğini, dolayısıyla 
henüz ona sahip olmadıklarını öğretti: 

9 Göklerdeki Babamız, adın kutsal olsun. 10 Senin krallığın Gelmek 
Senin isteğin gerçekleşsin (Matta 6:9-10). 

İsa, öğrencilerini Tanrı Krallığını duyurmak üzere gönderdi: 

1 Sonra on iki öğrencisini bir araya çağırdı ve onlara bütün cinler 
üzerinde güç ve yetki verdi, ayrıca hastalıkları iyileştirme gücü de 
verdi.2Onları Tanrı'nın krallığını duyurmak için gönderdi (Luka 
9:1-2). 

İsa, sadece kendi varlığının krallığı kurmadığını, çünkü o zamanlar 
yeryüzünde krallığın kurulmadığını ve bu yüzden o zaman kendi adıyla 
cinleri kovma dığını öğretti. 

28 Ama ben Tanrı'nın Ruhuyla cinleri kovuyor sam, şüphesiz Tanrı'nın 
krallığı size gelmiştir (Matta 12:28). 

Markos'un gösterdiği gibi, gerçek krallık şimdi değil, gelecektedir: 

47 Gözün seni günaha sürüklüyorsa, onu çıkar. İki gözünle Tanrı'nın 
krallığına girmektense, tek gözünle girip dışarı atılmaktan daha 
iyidir… (Markos 9:47). 

23 İsa etrafına bakıp öğrencilerine, “Zenginlerin Tanrı'nın krallığına 
girmesi ne kadar zordur!” dedi.24Öğrenciler O'nun sözlerine hayret 
ettiler. Ama İsa onlara tekrar cevap verip şöyle dedi: “Çocuklar, 
zenginliğe güvenenlerin Tanrı'nın krallığına girmesi ne kadar 
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zordur!”25"Bir devenin iğne deliğinden geçmesi, zengin bir adamın 
Tanrı'nın krallığına girmesinden daha kolaydır." (Markos 10:23-25) 

25 Emin olun, size söylüyorum, artık böyle yapmayacağım.içeceği 
Üzümün meyvesi, onu içeceğim güne kadar yeni Tanrı'nın 
krallığında” (Markos 14:25). 

43 Önemli bir meclis üyesi olan Arimatealı Yusuf, kendisi de Tanrı'nın 
krallığının gelmesini bekliyordu ve cesaretleniyordu… (Markos 
15:43). 

İsa, krallığın şu anki dünyanın bir parçası olmadığını öğretti: 

36 İsa şöyle cevap verdi: “Benim krallığım bu dünyadan değildir. 
Eğer krallığım bu dünyadan olsaydı, Yahudilere teslim edilmemesi 
için hizmetkârlarım savaşırlardı; fakat benim krallığım buradan 
değildir” (Yuhanna 18:36). 

İsa, krallığın O'nun Kral olarak dönüşünden sonra kurulacağını öğretti: 

31“İnsanoğlu görkem içinde, bütün kutsal meleklerle birlikte 
geldiğinde, görkem tahtına oturacak.”32 Bütün milletler O'nun 
önünde toplanacak ve O, onları birbirinden ayıracak; tıpkı bir 
çobanın koyunlarını keçilerden ayırması gibi.33O, koyunları sağ 
tarafına, keçileri ise sol tarafına koyacaktır.34 Sonra Kral, 
çağındakilere şöyle diyecek: 'Ey Babamın kutsanmışları, gelin, 
dünyanın kuruluşundan beri sizin için hazırlanmış olan krallığı 
miras alın' (Matta 25:31-34). 

Tanrı Krallığı burada olmadığı için, gerçek bir ütopya ancak o kurulduktan 
sonra görülecektir. Çoğu insan Tanrı'nın krallığını anlamadığı için, O'nun 
sevgi dolu yönetiminin nasıl işlediğini de anlamakta başarısız olur. 

Tanrı Krallığı, “ulusların tam sayısı gelinceye kadar” (Romalılar 11:25) 
gelmeyecektir ve bu henüz gerçekleşmemiştir. 

İsa, krallığın nasıl bir yer olduğunu söylemişti? 
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İsa, Tanrı Krallığı'nın nasıl bir yer olduğuna dair bazı açıklamalarda 
bulundu: 

26 Ve şöyle dedi: “Tanrı'nın krallığı, bir adamın toprağa tohum 
saçmasına benzer.27 Gece uyuyup gündüz kalkmalı ve tohum 
filizlenip büyümesi; kendisi bunun nasıl olacağını bilmez.28 Toprak 
kendiliğinden ürün verir: önce yaprak, sonra başak, ondan sonra 
da başaktaki taneler.29"Fakat tahıl olgunlaştığında, hemen orakla 
biçmeye başlar, çünkü hasat zamanı gelmiştir." (Markos 4:26-29) 

18 Sonra şöyle dedi: “Tanrı'nın krallığı neye benzer? Onu neye 
benzeteyim?”19"Bu, bir adamın alıp bahçesine ektiği hardal 
tohumuna benzer; o da büyüyüp büyük bir ağaç öldü ve gökteki 
kuşlar dallarına yuva yaptı."20Ve yine şöyle dedi: “Tanrı'nın 
krallığını neye benzeteyim?”21"Bu, bir kadının alıp üç ölçü una 
kattığı ve hepsi maya oluncaya kadar beklettiği mayaya benzer." 
(Luka 13:18-21) 

Bu benzetmeler, Tanrı Krallığı'nın başlangıçta oldukça küçük olduğunu, 
ancak zamanla büyüyeceğini ve nihayetinde sonsuz bir evrene yayılacağını 
öne sürmektedir. 

Luke ayrıca şunları kaydetti: 

29 Doğudan, batıdan, kuzeyden ve güneyden gelecekler ve Tanrının 
krallığında oturacaklar (Luka 13:29). 

Dolayısıyla, Tanrı Krallığı dünyanın her yerinden insanlara ev sahipliği 
yapacak. İsrailoğulları soyundan gelenlerle veya belirli etnik gruplarla 
sınırlı olmayacak. Her yerden insanlar bu krallıkta yer alacak. 

Luka 17 ve Krallık 

Luka 17:20-21 bazılarını şaşırtıyor. Ancak buna geçmeden önce, insanların 
Tanrı Krallığı'nda gerçekten yemek yiyeceklerine dikkat edin: 

15“Tanrı’nın krallığında ekmek yiyecek olan ne mutlu!” (Luka 
14:15). 
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İnsanlar (gelecekte) Tanrı Krallığı'nda yemek yiyecekleri için, Luka 17:21'in 
yanlış çevirileri/yanlış anlamaları aksini öne sürse de, bu sadece şu anda 
kalplerinde saklı bir şey değildir. 

Luka 17:20-21'in Moffatt çevirisi bazı kişilerin anlamasına yardımcı 
olabilir: 

20 Ferisiler O'na Tanrı'nın krallığının ne zaman geleceğini 
sorduklarında, O da onlara şöyle cevap verdi: "Tanrı'nın krallığı 
gözle görülür bir şekilde gelmez;21"Onlar da 'İşte burada!' ya da 
'İşte orada!' demeyecekler. Çünkü işte, Tanrı'nın krallığı sizin 
aranızda duruyor." (Luka 17:20-21, AFV; ayrıca NASB ve ESV 
çevirilerine de bakınız) 

Dikkat edin, İsa iman etmemiş, dünyevi ve ikiyüzlü Ferisilerle 
konuşuyordu. İsa onlara "cevap verdi" - soruyu İsa'ya soran Ferisilerdi. 
Onu tanımayı reddettiler. 

Kilisede miydiler? Hayır! 

İsa da yakın zamanda kurulacak bir kiliseden bahsetmiyordu.O 
konuşuyorZihindeki veya kalpteki duygularla ilgili. 

İsa, KENDİ HÜKÜMDARLIĞINDAN bahsediyordu! Ferisiler O'na bir kilise 
sormuyorlardı. Yeni Ahit'te yakında kurulacak herhangi bir kiliseden 
haberleri yoktu. Güzel bir duygu yumağı da soruyorlardı. 

Eğer Tanrı Krallığı'nın KİLİSE olduğunu ve Tanrı Krallığı'nın Ferisilerin 
"içinde" olduğunu düşünüyorsak, KİLİSE Ferisilerin içinde miydi? Açıkça 
hayır! 

Böyle bir sonuç oldukça saçma değil mi? Bazı Protestan çeviriler Luka 
17:21'in bir kısmını "Tanrının Krallığı 'içinizdedir'" (NKJV/KJV) şeklinde 
çevirirken, Roma Katolik Kilisesi bile...Yeni Kudüs İncili Bu ifade, "Tanrı'nın 
krallığı aranızdadır" şeklinde doğru bir şekilde çevrilmiştir. 

İsa, Ferisilerin arasında, tam ortasında olan kişiydi; o, bu Krallığın Kralı 
olacaktı. Ferisiler, Tanrı Krallığını dört gözle beklediklerini düşünüyorlardı. 
Ama onu yanlış anlamışlardı. İsa, bunun sadece Yahudiler için yerel veya 
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sınırlı bir Krallık olmayacağını (bazılarının şimdi inandığı gibi bir kilise de 
olmayacağını) açıkladı. Tanrı'nın Krallığı, insanların işaret edebileceği veya 
görebileceği ve "İşte bu, burada" veya "Krallık şurada" diyebileceği birçok 
insani ve görünür krallıktan sadece biri olmayacaktı. 

İsa, bizzat kendisi, Pilatus'a açıkça söylediği gibi (Yuhanna 18:36-37), o 
Krallığın KRALI olmak için doğmuştu. Kutsal Kitabın "kral" ve "krallık" 
terimlerini sık sık birbirinin yerine kullandığını anlayın (örneğin Daniel 
7:17-18,23). Gelecekteki Tanrı Krallığının KRALI, o zaman ve orada, 
Ferisilerin yanında duruyordu. Ama onlar O'nu kralları olarak tanımadılar 
(Yuhanna 19:21). O geri döndüğünde, dünya O'nu reddedecek (Vahiy 
19:19). 

Luka 17. ayetlerde İsa, Tanrı Krallığı'nın TÜM DÜNYAYI yöneteceği ikinci 
gelişini anlatmaya devam etti (Moffat'ın yöntemini kullanarak).çeviri): 

22 İsa, öğrencilerine şöyle dedi: “Öyle günler gelecek ki, 
İnsanoğlunu bir gün bile olsa görmeyi özleyeceksiniz, ama bu 
özlem boşuna olacak.”23 Erkekler, 'Bakın, işte burada!' 'Bakın, işte 
orada!' diyecekler, ama siz onların peşinden gitmeyin veya 
koşmayın.24Çünkü tıpkı gökyüzünün bir ucundan diğer ucuna 
çakan şimşek gibi, İnsanoğlu da kendi gününde öyle olacaktır.25 

Fakat önce büyük acılara katlanmalı ve şimdiki nesil tarafından 
reddedilmelidir. (Luka 17:22-25, Moffatt) 

İsa, tıpkı Matta 24:27-31'de olduğu gibi, tüm dünyaya hükmetmek için 
ikinci gelişini anlatırken şimşek çakmasından bahsetmiştir. İsa, 
döndüğünde halkının O'nu göremeyeceğini söylemiyor; göreceklerdir 
(bkz. Elçilerin İşleri 1:11). 

Yine de çoğu insan O'nu KRAL olarak tanımayacak (Vahiy 11:15) ve O'na 
karşı savaşacak (Vahiy 19:19)! Birçoğu İsanın Deccali temsil ettiğini 
düşünecek. İsa, Tanrı Krallığı'nın o Ferisilerin içinde olduğunu 
söylemiyordu; onlara başka bir yerde, ikiyüzlülükleri yüzünden Krallıkta 
olmayacaklarını söylemişti (Matta 23:13-14). İsa ayrıca Kilise'nin Krallık 
olacağını da söylemiyordu. 
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Tanrı Krallığı, insanların bir gün girebileceği bir yerdir; tıpkı salihlerin 
dirilişi gibi! Ancak İbrahim ve diğer atalar bile henüz oraya ulaşmamıştır 
(bkz. İbraniler 11:13-40). 

Öğrenciler, Tanrı Krallığı'nın o zamanlar şahsen kendi içlerinde olmadığını 
ve Luka 17:21'den sonra gelen şu olayların gösterdiği gibi, bunun ortaya 
çıkması gerektiğini biliyorlardı: 

11 Onlar bunları işitince, İsa başka bir benzetme anlattı; çünkü İsa 
Kudüs'e yakındı ve onlar Tanrı'nın krallığının hemen ortaya 
çıkacağını düşünüyorlardı (Luka 19:11). 

Krallık açıkça gelecekteydi. 

Tanrı Krallığı'nın yakın olup olmadığını nasıl anlayabilirsiniz? Bu soruyu ele 
alırken İsa, peygamberlik olaylarını sıraladı (Luka 21:8-28) ve ardından 
şunları öğretti: 

29 İncir ağacına ve diğer tüm ağaçlara bakın.30 Çiçekler 
tomurcuklanmaya başladığında, yazın yaklaştığını kendiniz de 
görür ve anlarsınız.31 Yani siz de,Bu olayların gerçekleştiğini 
gördüğünüzde, Tanrı'nın krallığının yakın olduğunu bilin.(Luka 
21:29-31). 

İsa, halkının Krallığın ne zaman geleceğini bilmek için peygamberlik 
olaylarını takip etmesini istedi. İsa başka yerlerde de halkına peygamberlik 
olaylarını izlemelerini ve dikkat etmelerini söyledi (Luka 21:36; Markos 
13:33-37). İsa'nın sözlerine rağmen, birçok kişi peygamberlikle bağlantılı 
dünya olaylarını izlemeyi önemsemiyor. 

Luka 22 ve 23'te İsa, Tanrı Krallığı'nın gelecekte gerçekleşecek bir şey 
olduğunu şu sözlerle tekrar gösterdi: 

15"Acı çekmeden önce bu Fısıh yemeğini sizinle birlikte yemeyi 
büyük bir arzuyla istedim;16 Çünkü size söylüyorum, Tanrının 
krallığında bu gerçekleşinceye kadar artık bundan 
yemeyeceğim.”17 Sonra İsa kadehi aldı, şükretti ve şöyle dedi: “Bunu 
alın ve aranızda paylaşın;18 Çünkü size söylüyorum, Tanrı'nın krallığı 

16 
 



 
gelinceye kadar üzümün meyvesinden içmeyeceğim” (Luka 
22:15-18). 

39 Fakat onunla birlikte çarmıha gerilen o kötü adamlardan biri ona 
küfrediyordu ve şöyle dedi: "Eğer Mesih isen, kendini de, bizi de 
kurtar."40 Arkadaşı onu azarlayarak, "Sen Allah'tan korkmuyor musun? 
Çünkü sen de O'nunla birlikte mahkumsun," dedi.41"Ve biz bunu 
haklı olarak yapıyoruz, çünkü buna layığız; yaptıklarımıza göre 
karşılık görüyoruz, fakat bu kişi hiçbir kötülük yapmadı."42Ve 
İsa'ya şöyle dedi: "Rabbim, krallığına geldiğinde beni hatırla."43 Ama 
Yeşua ona, “Gerçekten de sana söylüyorum, bugün benimle 
birlikte cennette olacaksın” dedi. (Luka 23:39-43, Sade İngilizce 
Aramice) 

Markos ve Luka Nın da bize gösterdiği gibi, Tanrı'nın Krallığı İsa'nın 
öldürülmesinden hemen sonra gelmedi: 

43 Önemli bir meclis üyesi olan Arimatealı Yusuf, kendisi de Tanrı'nın 
krallığının gelmesini bekliyordu ve cesaret ederek yola koyuldu… 
(Markos 15:43). 

51O, Yahudilerin şehri Arimathea Dadı ve kendisi de Tanrının 
krallığını bekliyordu (Luka 23:51). 

Yuhanna'nın kaydettiği gibi, Hristiyanlar dirilişten sonra yeniden doğacak 
ve Tanrı'nın Krallığına gireceklerdir (1 Korintliler 15:50-55): 

3 İsa ona şöyle cevap verdi: “Size doğrusunu söyleyeyim, yeniden 
doğmadıkça kimse Tanrının krallığını göremez.”4 Nikodemus O'na, 
"İnsan yaşlıyken nasıl yeniden doğabilir? Annesinin rahmine ikinci 
kez girip yeniden doğabilir mi?" dedi.5 İsa şöyle cevap verdi: “Size 
doğrusunu söyleyeyim, sudan ve Ruhtan doğmadıkça kimse 
Tanrı'nın krallığına giremez” (Yuhanna 3:3-5). 

Yalnızca Tanrı'nın halkı, binyıl sonrası nihai Tanrı Krallığını görecektir. 

Şimdi lütfen şunu da anlayın ki, İsa dirildikten sonra yine Tanrı Krallığı 
hakkında öğretti: 

17 
 



 
3 Ayrıca, çektiği acılardan sonra kendisini birçok kesin delille diri 
olarak gösterdi; kırk gün boyunca onlara göründü ve Tanrı'nın 
krallığına dair şeylerden bahsetti (Elçiler 1:3). 

İsa'nın verdiği ilk ve son vaazlar Tanrı Krallığı hakkındaydı! İsa, o Krallığı 
öğretmek için elçi olarak geldi. 

İsa, Havari Yuhanna Ya da yeryüzünde kurulacak olan bin yıllık Tanrı 
Krallığı hakkında yazılar yazdırdı. Yuhannaya ne kızdırdığına dikkat edin: 

4 İsa'ya tanıklık ettikleri ve Tanrı'nın sözüne sadık kaldıkları için 
başları kesilmiş olanların ruhlarını gördüm; bunlar canavara ve 
onun suretine tapmamış, alınlarına ve ellerine onun işaretini 
almamışlardı. Ve onlar bin yıl boyunca Mesih İle birlikte yaşadılar 
ve hüküm sürdüler (Vahiy 20:4). 

İlk Hristiyanlar, İncil'in öğrettiği gibi (bkz. Vahiy 5:10, 11:15), Tanrı'nın bin 
yıllık Krallığı'nın yeryüzünde kurulacağını ve dünya hükümetlerinin yerini 
alacağını öğretmişlerdir. 

Eğer Tanrı'nın Krallığı bu kadar önemliyse, neden çoğu insan onun 
hakkında pek bir şey duymamış? 

Kısmen de İsa'nın bunu bir sır olarak adlandırmasından dolayı: 

11Ve onlara şöyle dedi: “Size Tanrı'nın krallığının sırrını bilmek 
verilmiştir; fakat dışarıdakilere her şey benzetmelerle anlatılır.” 
(Markos 4:11) 

Bugün bile Tanrı'nın gerçek Krallığı, Tanrı'nın planının büyük bir kısmı gibi, 
çoğu insan için bir gizemdir (ayrıca çevrimiçi olarak ücretsiz kitabımıza da 
bakın:www.ccog.org Başlık:Tanrı'nın Planının Gizemi: Tanrı Neden Her 
Şeyi Yarattı? Tanrı Seni Neden Yarattı?). 

Ayrıca, İsa'nın (çağın) sonunun, krallığın müjdesi tüm dünyada bir 
ŞAHİTLİK olarak vaaz edildikten SONRA geleceğini söylediğini de göz 
önünde bulundurun: 
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14 Ve bu krallık müjdesi, bütün uluslara tanıklık olsun diye bütün 
dünyada duyurulacak; sonra da son gelecektir (Matta 24:14). 

Tanrı Krallığı'nın müjdesini ilan etmek önemlidir ve gerçekleştirilmesi 
gereken bir iştir.bu son zamanlarda Siyasi liderlerin öğrettiklerinin aksine, 
bu "iyi bir mesaj" çünkü insanlığın sorunlarına gerçek bir umut sunuyor. 

İsa'nın sözlerini dikkate alırsanız, gerçek Hristiyan kilisesinin şu anda 
krallığın müjdesini ilan etmesi gerektiği açıkça anlaşılmalıdır. Bu, Kilise 
için en önemli öncelik olmalıdır.Ve bunu düzgün bir şekilde yapmak için 
birden fazla dil kullanılmalıdır. İşte bu,Devam ediyor Tanrı Kilisesi'nin 
yapmaya çalıştığı şey budur. Bu nedenle bu kitapçık birçok dile 
çevrilmiştir. 

İsa, çoğunun O'nun yolunu kabul etmeyeceğini öğretti: 

13“Dar kapıdan girin; çünkü yıkıma götüren kapı geniştir ve yol da 
geniştir, o yoldan gidenler çoktur.”14 Çünkü yaşama götüren kapı 
dardır, yol zordur ve onu bulanlar azdır. (Matta 7:13-14) 

Tanrı Krallığı'nın müjdesi hayata götürür! 

Şunu belirtmekte fayda var ki, Hristiyan olduğunu iddia edenlerin çoğu, 
İsa'nın vurgusunun Tanrı Krallığı'nın müjdesini vaaz etmek olduğu 
fikrinden habersiz görünse de, seküler teologlar ve tarihçiler genellikle 
İncil'in aslında bunu öğrettiğini anlamışlardır. 

Oysa İsa'nın kendisi de öğrencilerinden Tanrı Krallığı'nın müjdesini 
öğretmelerini bekliyordu (Luka 9:2,60). Gelecekteki krallık Tanrı'nın 
yasalarına dayanacağı için barış ve refah getirecektir ve bu çağda bu 
yasalara itaat etmek gerçek barışa götürür (Mezmur 119:165,172; Efesliler 
2:15). 

Krallığın bu müjdesi Eski Ahit kutsal yazılarında da biliniyordu. 
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3. Krallık Eski Ahit'te biliniyor muydu? 

İsa'nın kayıtlara geçen ilk ve son vaazı, Tanrı Krallığı'nın müjdesini ilan 
etmekle ilgiliydi (Markos 1:14-15; Elçiler 1:3). 

Tanrı'nın krallığı, İsa'nın zamanındaki Yahudilerin hakkında bir şeyler 
biliyor olmaları gereken bir şeydi, çünkü bu konu günümüzde Eski Ahit 
olarak adlandırdığımız kutsal kitaplarında geçiyordu. 

Daniel Krallık Hakkında Öğretti 

Peygamber Daniel şöyle yazdı: 

40 Dördüncü krallık ise demir kadar sağlam olacaktır; çünkü demir her 
şeyi parçalar ve paramparça eder; demir gibi ezen bu krallık da 
diğerlerini parçalayıp ezecektir.41 Gördüğünüz gibi, ayaklar ve 
parmaklar kısmen çömlekçi kili ve kısmen demirden yapılmıştır; 
krallık bölünecek; ancak demirin gücü onda olacak, tıpkı demirin 
çömlek kili ile karışmış olduğunu gördüğünüz gibi.42 Ayak 
parmaklarının bir kısmı demirden, bir kısmı kilden olduğu gibi, 
krallık da bir kısmı sağlam, bir kısmı kırılgan olacaktır.43 Demirin 
seramik kiliyle karıştığını gördüğünüz gibi, bunlar da insan 
tohumuyla karışacak; fakat birbirlerine yapışmayacaklar, tıpkı 
demirin kil ile karışmaması gibi.44Ve bu kralların zamanında, 
göklerin Tanrısı, asla yıkılmayacak bir krallık kuracak; bu krallık 
başka halklara bırakılmayacak; bütün bu krallıkları parçalayıp yok 
edecek ve sonsuza dek ayakta kalacak (Daniel 2:40-44). 

20 
 



 
18"Ama Yüce Tanrı'nın kutsalları krallığı alacak ve sonsuza dek, 
hatta ebediyen ve ebediyen krallığa sahip olacaklardır." (Daniel 
7:18) 

21“Gözlemliyordum; aynı borazan azizlere karşı savaş açmış ve 
onlara karşı üstünlük sağlamıştır,22 Kasim Olan gelinceye kadar, Yüce 
Olanın kutsalları lehine hüküm verildi ve kutsalların krallığı ele 
geçirme zamanı geldi. (Daniel 7:21-22) 

Daniel Den, Tanrı'nın Krallığının bu dünyanın krallıklarını yok edeceği ve 
sonsuza dek süreceği bir zamanın geleceğini öğreniyoruz. Ayrıca, azizlerin 
de bu krallığı alma sürecinde pay sahibi olacaklarını öğreniyoruz. 

Daniel'in kehanetlerinin birçok bölümü, 21. yüzyıldaki zamanımız için de 
geçerlidir.st yüzyıl.  

Yeni Akit'ten bazı pasajlara dikkat edin: 

12“Gördüğünüz ön boynuz, henüz krallık almamış on kraldır; fakat 
canavarla birlikte bir saatliğine krallık yetkisi alırlar.”13 Bunlar tek bir 
düşüncede birleşmişlerdir ve güçlerini ve yetkilerini canavara 
vereceklerdir.14"Bunlar Kuzu'ya karşı savaş açacaklar, ama Kuzu 
onları yenecek; çünkü O, Rablerin Rabbi ve Kralların Kralıdır; 
O'nunla birlikte olanlar ise çağrılmış, seçilmiş ve sadık olanlardır." 
(Vahiy 17:12-14) 

Dolayısıyla, hem Eski hem de Yeni Ahit'te, on bölümden oluşan bir 
yeryüzü krallığının son zamanlarda var olacağı ve Tanrı'nın onu yok edip 
kendi krallığını kuracağı kavramını görüyoruz. 

Yeşaya Krallık Hakkında Öğretti 

Tanrı, Yeşaya'ya Tanrı Krallığı'nın ilk bölümü olan bin yıllık saltanatı, yani 
milenyum dönemini şu şekilde anlatması için ilham verdi: 

1 Yeşaya Nın soyundan bir asa çıkacak, köklerinden bir dal filizlenecek.2 

Rabbin Ruhu Onun üzerine inecek; bilgelik ve anlayış Ruhu, öğüt ve 
kudret Ruhu, bilgi ve Rab korkusu Ruhu. 
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3 Onun sevinci Rab korkusundandır; gözleriyle gördüğüyle 
yargılamaz, kulaklarıyla duyduğuyla da karar vermez.4 Fakat O, 
yoksulları adaletle yargılayacak ve hakkaniyetle hükmedecektir. 

Yeryüzünün mazlumları için; ağzının değneğiyle yeryüzünü 
vuracak, dudaklarının nefesiyle kötüleri öldürecektir.5 Doğruluk O'nun 
belinin kuşağı, sadakat ise kemerinin kuşağı olacaktır. 

6“Kurt kuzuyla birlikte yaşayacak, leopar genç keçiyle birlikte 
yatacak, buzağı, genç aslan ve semiz hayvan birlikte olacak; ve 
küçük bir çocuk onlara önderlik edecek.”7 İnek ve ayı otlayacak; 
yavruları birlikte yatacak; aslan da öküz gibi saman yiyecek.8 Emzirilen 
çocuk kobra yuvasının yanında oynayacak, sütten kesilmiş çocuk 
ise elini engerek yuvasına sokan 9.Kutsal dağımın tamamında zarar 
veremeyecekler, yok edemeyecekler; çünkü yeryüzü, suların 
denizi kapladığı gibi, Rabbin bilgisiyle dolacak. 

10“O gün Yeşaya soyundan bir kök çıkacak; halk için bir sancak gibi 
duracak; çünkü uluslar O'nu arayacaklar ve O'nun dinlenme yeri 
görkemli olacak.” (İşaya 11:1-10) 

Bunu Tanrı Krallığının ilk bölümü veya ilk aşaması olarak adlandırma nın 
sebebi, bunun fiziksel bir dönem olması (kutsal şehir Yeni Kudüs'ün 
gökten inmesinden önce, Vahiy 21) ve bin yıl sürecek olmasıdır. Yeşaya, bu 
aşamanın fiziksel yönünü şu sözlerle doğruladı: 

11O gün Rab, halkının geriye kalanını, Asur ve Mısır'dan, Pathros ve 
Kuş'tan, Elam ve Şinar'dan, Hamat'tan ve deniz adalarından 
kurtarmak için elini ikinci kez uzayacaktır. 

12Milletler için bir sancak dikecek, İsrail'in sürgünlerini bir araya 
getirecek ve Yahuda'nın dağılmış olanlarını dünyanın dört bir 
yanından toplayacak.13 Ayrıca Efraim İn kıskançlığı da ortadan 
kalkacak, Yahuda'nın düşmanları yok edilecek; Efraim Yahuda Yı 
kıskanmayacak, Yahuda da Efraim rahatsız etmeyecek.14 Fakat onlar 
Filistinlilerin omuzlarına, batıya doğru inecekler; birlikte doğu 
halklarını yağmalayacaklar; Edom ve Moab el koyacaklar; Ammon 
halkı da onlara itaat edecek.15 Rab, Mısır Denizi Nin dilini tamamen 
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yok edecek; kudretli rüzgarıyla nehrin üzerine yumruğunu 
sallayacak, yedi koluna vuracak ve insanları kuru ayakla karşıya 
geçirecek.16a Sur'dan geriye kalan halkının kalıntıları için bir yol 
olacak; tıpkı İsrail'in Mısır diyarından çıktığı günkü gibi. (İşaya 
11:11-16) 

İşaya da şu yazıları yazmak için ilham aldı: 

2 Son günlerde, Rabbin evinin dağı, dağların tepesine kurulacak, 
tepelerin üzerinde yükselecek ve bütün milletler ona akın 
edecek.3 Birçok kişi gelip şöyle diyecek: “Gelin, Rabbin dağına, 
Yakup'un Tanrısının evine çıkalım; O bize yollarını öğretecek ve biz 
de O'nun yollarında yürüyeceğiz.”Çünkü yasa Siyon'dan 
çıkacaktır.Ve Rabbin sözü Yeruşalim'den geldi.4Milletler arasında 
hüküm verecek, birçok halkı azarlayacak; kılıçlarını saban 
demirine, mızraklarını budama bıçağına çevirecekler;Millet 
millete karşı kılıç çekmeyecek, artık savaşmayı 
öğrenmeyecekler....11 İnsanların kibirli bakışları alçaltılacak, insanların 
gururu yere serilecek ve o gün yalnız Rab yüceltilecektir. (İşaya 
2:2-4,11) 

Böylece, yeryüzünde ütopik bir barış dönemi yaşanacaktır. Nihayetinde 
bu, İsa'nın yönetimiyle sonsuza dek sürecektir. Çeşitli kutsal metinlere 
(Mezmur 90:4; 92:1; İşaya 2:11; Hoşea 6:2) dayanarak, Yahudi Talmudu 
bunun 1000 yıl süreceğini öğretir (Babil Talmudu: Sanhedrin Risalesi, 
Sayfa 97a). 

İşaya ayrıca şunları da yazmaya ilham aldı: 

6 Çünkü bize bir Çocuk doğdu, bize bir Oğul verildi; yönetim O'nun 
omuzlarında olacak. Adı da Harika, Danışman, Kudretli Tanrı, 
Ebedi Baba, Barış Prensi olarak anılacak.7O'nun yönetiminin ve 
barışının artışının sonu olmayacak; Davut'un tahtı üzerinde ve 
krallığı üzerinde, onu düzenleyip adalet ve hakkaniyetle kuracak; o 
zamandan sonsuza dek, orduların Rabbi Nin gayreti onu 
gerçekleştirecektir. (İşaya 9:6-7) 
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Dikkat edin, Yeşaya, İsa'nın gelip bir krallık ve hükümet kuracağını 
söylemiştir. Birçok Hristiyan bu pasajı, özellikle her yıl Aralık ayında 
alıntılar da, İsa'nın doğduğundan daha fazlasını kehanet ettiğini gözden 
kaçırma eğilimindedirler. Kutsal Kitap, Tanrı Krallığı'nın kanunlarla 
yönetilen bir hükümete sahip olduğunu ve İsa'nın bu krallığın kralı 
olacağını göstermektedir. Yeşaya, Daniel ve diğerleri bunu kehanet 
etmişlerdir. 

Tanrı'nın yasaları sevgi yoludur (Matta 22:37-40; Yuhanna 15:10) ve Tanrı 
Krallığı bu yasalara göre yönetilecektir. Dolayısıyla, dünyadaki birçok kişi 
nasıl görürse görsün, Tanrı Krallığı sevgi üzerine kurulacaktır. 

Mezmurlar ve Daha Fazlası 

Tanrı, gelecek olan Tanrı Krallığı hakkında yazmaları için yalnızca Daniel ve 
İşaya'ya ilham vermedi. 

Hezekiel, şu kişilerin...Tümü kabileler Büyük Sıkıntı döneminde dağılan 
İsrail halkı (sadece Yahudiler değil), bin yıllık krallıkta bir araya 
getirilecekti: 

17Bu nedenle şöyle deyin: 'Rab Tanrı şöyle diyor: “Sizi farklı 
halklardan toplayacağım, dağıldığınız ülkelerden bir araya 
getireceğim ve size İsrail topraklarını vereceğim.”'18 Ve oraya 
girecekler ve oradaki bütün iğrenç şeyleri ve bütün tiksinçlikleri 
oradan kaldıracaklar.19O zaman onlara tek bir yürek vereceğim, 
içlerine yeni bir ruh koyacağım; taşlaşmış yüreklerini etlerinden 
çıkarıp yerine etten bir yürek vereceğim.20"Onlar benim 
buyruklarına göre yaşasınlar, hükümlerimi tutsunlar ve onları 
yerine getirsinler; böylece benim halkım olsunlar ve ben de 
onların Tanrısı olayım."21"Ama yürekleri iğrenç şeylere ve 
sapkınlıklara yönelenlere gelince, ben onların yaptıklarının 
karşılığını kendi başlarına vereceğim," diyor Rab Tanrı. (Ezekiel 
11:17-21) 

İsrail kabilelerinin soyundan gelenler artık dağılmayacak, Tanrı'nın 
buyruklarına uyacak ve iğrenç şeyleri yemeyi bırakacaklardır (Levililer 11; 
Tesniye 14). 
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Mezmurlarda Tanrı'nın krallığının müjdesi hakkında şunlara dikkat edin: 

27 Dünyanın bütün uçları Rabbe dönecek ve O'na yönelecek, bütün 
milletlerin aileleri de önünde ibadet edecek.28 Çünkü krallık 
Rabbindir, O milletlere hükmeder. (Mezmur 22:27-28) 

6Ey Tanrı, tahtın sonsuza dek kalıcıdır; krallığının asası doğruluk 
asasıdır. (Mezmur 45:6) 

1Ey Rabbe yeni bir şarkı söyleyin! Ey bütün yeryüzü, Rabbe şarkı 
söyleyen!2 Rabbe şarkılar söyleyin, adını yüceltin; O'nun 
kurtuluşunun müjdesini her gün duyurun.3Uluslar arasında O'nun 
yüceliğini, bütün halklar arasında O'nun mucizelerini ilan edin. 
(Mezmur 96:1-3; ayrıca bkz. 1. Tarihler 16:23-24) 

10 Ey Rab, bütün eserlerin Seni övecek, azizlerin de Sizi 
kutsayacak.11 Onlar Senin krallığının ihtişamından bahsedecekler, 
Senin gücünden söz edecekler.12 İnsan oğullarına O'nun kudretli 
işlerini ve krallığının görkemli ihtişamını bildirmek için.13 Senin 
krallığın sonsuza dek sürecek bir krallıktır, ve egemenliğin bütün 
nesiller boyunca devam eder. (Mezmur 145:10-13) 

Eski Ahit'teki çeşitli yazarlar da krallığın çeşitli yönleri hakkında 
yazmışlardır (örneğin, Hezekiel 20:33; Obadya 21; Mika 4:7). 

Dolayısıyla, İsa Tanrı Krallığı'nın müjdesini öğretmeye başladığında, 
O'nunla doğrudan iletişim kuranlar temel kavramla bir nebze de olsa 
aşinaydılar. 
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4. Havariler Krallığın İncilini öğrettiler mi? 

Birçok kişi İncil'i sadece İsa'nın kişiliğiyle ilgili iyi haber olarak görse de, 
gerçek şu ki İsa'nın takipçileri Tanrı Krallığı'nın İncil'ini öğrettiler. İsa'nın 
getirdiği mesaj buydu. 

Havari Pavlus, Tanrı Krallığı ve İsa hakkında şunları yazdı: 

8 Ve o, sinagoga girdi ve üç ay boyunca cesurca konuştu; Tanrı'nın 
krallığıyla ilgili şeyleri açıklayıp ikna etti (Elçiler 19:8). 

25 Ve gerçekten de, aranızda Tanrının krallığını duyurmak için 
dolaştığım sizlerin hepsini tanıyorum (Elçiler 20:25). 

23 Bunun üzerine ona bir gün belirlediler ve birçok kişi onun kaldığı 
yere geldi. O da onlara Tanrı'nın krallığını açıkladı ve Musa 
Kanunu'ndan ve Peygamberlerden yola çıkarak İsa hakkında ciddi 
bir şekilde tanıklık etti; bunu sabahtan akşama kadar yaptı...31 

Tanrının krallığını vaaz ediyor ve Rab İsa Mesih İle ilgili şeyleri tam bir 
güvenle öğretiyordu; kimse ona engel olmuyordu (Elçiler 
28:23,31). 

Dikkat edin ki, Tanrı Krallığı sadece İsa ile ilgili değildir (her ne kadar O 
bunun önemli bir parçası olsa da), çünkü Pavlus, Tanrı Krallığı hakkında 
öğrettiklerinden ayrı olarak İsa hakkında da öğretilerde bulunmuştur. 

Pavlus da buna Tanrı'nın müjdesi dedi, ama bu yine de Tanrı Krallığı'nın 
müjdesiydi: 
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9…size Tanrının müjdesini vaaz ettik…12 Böylece, sizi kendi krallığına 
ve yüceliğine çağıran Tanrıya layık bir şekilde yürüyebilirsiniz. (1 
Selanikliler 2:9,12) 

Pavlus buna Mesih'in müjdesi de dedi (Romalılar 1:16). İsa'nın "iyi mesajı", 
O'nun öğrettiği mesaj. 

Şunu göz önünde bulundurun ki, bu sadece İsa Mesih'in şahsı veya kişisel 
kurtuluşla ilgili bir müjde değildi. Pavlus, Mesih'in müjdesinin İsa'ya itaat 
etmeyi, O'nun dönüşünü ve Tanrı'nın yargısını içerdiğini söyledi: 

6…Tanrı, size sıkıntı verenleri sıkıntı ile cezalandırsın,7Ve Rab İsa 
gökten kudretli melekleriyle birlikte göründüğü zaman, siz sıkıntı 
çekenlere bizimle birlikte huzur vermek için,8 Alevli ateş içinde, 
Tanrı'yı ​​tanımayanlardan ve Rabbimiz İsa Mesih'in müjdesine itaat 
etmeyenlerden intikam alıyor.9Bunlar, Rabbin huzurundan ve 
O'nun kudretinin ihtişamından sonsuza dek sürecek bir yıkımla 
cezalandırılacaklar dır.10 O gün geldiğinde, kutsalları arasında 
yüceltilecek ve iman edenlerin tümü arasında hayranlık 
uyandıracak; çünkü aranızdaki tanıklığımız inanıldı (2 Selanikliler 
1:6-10). 

Yeni Ahit, krallığın şu anda tamamen sahip olduğumuz bir şey değil, 
alacağımız bir şey olduğunu gösteriyor: 

28 Biz sarsılmaz bir krallık alıyoruz (İbraniler 12:28). 

Şu anda Tanrı Krallığı'nın bir parçası olmayı kavrayabilir ve dört gözle 
bekleyebiliriz, ancak henüz tam olarak ona girmiş değiliz. 

Pavlus özellikle, ölümlü bir insan olarak Tanrı Krallığı'na tam olarak 
giremeyeceğini teyit etmiştir.sonrasında Diriliş: 

50 Şimdi şunu söylüyorum kardeşlerim: Et ve kan Tanrının krallığını 
miras alamaz; bozulma da bozulmazlığı miras alamaz.51 İşte size bir 
sır açıklıyorum: Hepimiz uyuyacağız, ama hepimiz değişeceğiz.52 

Bir anda, göz açıp kapayıncaya kadar, son borazan çalınca. Çünkü 
borazan çalacak ve ölüler bozulmaz bir şekilde dirilecekler, biz de 
değişeceğiz. (1 Korintliler 15:50-52) 
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1Bu nedenle, Tanrı ve Rab İsa Mesih'in huzurunda size şunu 
emrediyorum: O, gelişi ve krallığıyla dirileri ve ölüleri 
yargılayacaktır. 

(2 Timoteos 4:1) 

Pavlus sadece bunu öğretmekle kalmadı, aynı zamanda İsa'nın Krallığı 
Tanrı Baba'ya teslim edeceğini de söyledi: 

20 Fakat Mesih ölülerden dirildi ve uykuya dalanların ilk meyvesi 
oldu.21 Çünkü ölüm insan aracılığıyla geldiği gibi, ölülerin dirilişi de 
insan aracılığıyla gelmiştir.22 Çünkü Âdem'de herkes öldüğü gibi, 
Mesih'te de herkes dirilecektir.23 Fakat her biri kendi sırasına göre: İlk 
meyve Mesih, ondan sonra da O'nun gelişiyle O'na ait 
olanlar.24Sonra son gelir; O, krallığı Tanrı Babaya teslim eder, tüm 
yönetime, tüm otoriteye ve güce son verir.25 Çünkü O, bütün 
düşmanlarını ayaklarının altına serinceye kadar hüküm sürmelidir. 
(1 Korintliler 15:20-25) 

Pavlus ayrıca, haksızların (emirleri çiğneyenlerin) Tanrı Krallığını miras 
almayacaklarını da öğretti: 

9 Haksızların Tanrının krallığını miras olmayacağını bilmiyor musunuz? 
Aldanmayın. Ne fuhuş yapanlar, ne putperestler, ne zina edenler, 
ne eşcinseller, ne de sodomistler,10Ne hırsızlar, ne açgözlüler, ne 
sarhoşlar, ne sökücüler, ne de gaspçılar Tanrının krallığını miras 
alacaklardır (1 Korintliler 6:9-10). 

19 Bedenin işleri ise apaçık ortadadır: zina, fuhuş, pislik, ahlaksızlık,20 

Putperestlik, büyücülük, nefret, çekişmeler, kıskançlıklar, öfke 
patlamaları, bencil hırslar, anlaşmazlıklar, sapkınlıklar,21 Kıskançlık, 
cinayet, sarhoşluk, eğlence düşkünlüğü ve benzeri şeyler; size 
önceden söylediğim gibi, bu tür şeyleri yapanlar Tanrı'nın 
krallığını miras almayacaklardır (Galatyalılar 5:19-21). 

5 Şunu bilin ki, zina eden, kirli olan, tamahkâr olan ve putperestlik 
eden hiç kimsenin Mesih'in ve Tanrı'nın krallığında hiçbir mirası 
yoktur (Efesliler 5:5). 
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Tanrı'nın standartları vardır ve O'nun krallığına girebilmek için günahtan 
tövbe etmeyi talep eder. Havari Pavlus, bazı kişilerin İsa'nın müjdesinin 
çözüm olduğunu öğretmeyeceğini, ancak bir başkasının olduğunu 
belirterek uyarıda bulunmuştur: 

3Tanrı Baba'dan ve Rabbimiz İsa Mesih'ten size lütuf ve esenlik 
olsun.4O, günahlarımız için kendini feda etti ki, Tanrımız ve 
Babamızın isteği uyarınca bizi bu kötü çağdan kurtarsın.5 Sonsuza dek 
şan ve şeref O'na olsun. Amin.6Sizi Mesih'in lütfuyla çağıran 
O'ndan bu kadar çabuk yüz çevirip farklı bir müjdeye yönelmenize 
hayret ediyorum.7Bu başka bir şey değil; fakat bazıları sizi rahatsız 
ediyor ve Mesih'in müjdesini çarpıtmak istiyorlar.8 Ama biz veya 
gökten bir melek bile size bizim size vaaz ettiğimizden başka bir 
müjde vaaz ederse, lanetli olsun.9 Daha önce de söylediğim gibi, 
şimdi de tekrar söylüyorum: Eğer biri size kabul ettiğinden başka 
bir müjde anlatırsa, lanetli olsun. (Galatyalılar 1:3-9) 

3Fakat korkarım ki, yılanın kurnazlığıyla Havva'yı kandırdığı gibi, 
sizin zihinlerimizde Mesih'te olan sadelikten uzaklaşarak 
bozulabilir.4 Çünkü eğer gelen, bizim vaaz etmediğimiz başka bir 
İsa'yı vaaz ederse; ya da siz, almadığınız başka bir ruhu alırsanız; 
ya da kabul etmediğiniz başka bir müjdeyi kabul ederseniz, buna 
katlananın! (2 Korintliler 11:3-4) 

Peki, "diğer" ve "farklı", yani aslında yanlış olan müjde neydi? 

Sahte İncil'in çeşitli bölümleri vardır. 

Genel olarak, sahte müjde, Tanrı'ya itaat etmek ve O'nun yoluna sadık 
kalmak için gerçekten çaba göstermek zorunda olmadığınıza inanırken, 
O'nu tanıdığınızı iddia etmektir (bkz. Matta 7:21-23). ​​Genellikle bencil bir 
bakış açısına sahiptir. 

Yılan, yaklaşık 6000 yıl önce Havva'yı sahte bir müjdeye kanmaya kandırdı 
(Yaratılış 3) ve o zamandan beri insanlar Tanrı'dan daha iyi bildiklerine ve 
iyilik ile kötülüğü kendileri belirlemeleri gerektiğine inanırlar. Evet, İsa 
geldikten sonra, adı çeşitli sahte müjdelerle sık sık ilişkilendirildi ve bu 
durum, son Deccal zamanına kadar devam etti ve devam edecektir. 
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Şimdi, Havari Pavlus'un zamanına dönecek olursak, sahte müjde esasen 
Gnostik/Mistik bir hakikat ve hata karışımıdır. Gnostikler temelde, 
kurtuluş da dahil olmak üzere ruhsal anlayışa ulaşmak için özel bir bilgiye 
ihtiyaç duyulduğuna inanıyorlardı. Gnostikler, gülen'in yaptıklarının özel 
bir önemi olmadığına inanma eğilimindedirler ve yedinci gün Şabatı gibi 
konularda Tanrı'ya itaat etmeye karşıydılar. Bu tür sahte liderlerden biri 
de, Havari Petrus tarafından azarlanan/uyarılan Simon Magus Tu (Elçilerin 
İşleri 8:18-21). 

Ama bu kolay değil. 

Yeni Ahit, Filipin Tanrı Krallığını öğrettiğini göstermektedir: 

5 Filip, Samarra şehrine indi ve oradaki insanlara Mesih'i anlattı.12 

Filipin Tanrı'nın krallığı ile ilgili şeyleri vaaz etmesine inandılar 
(Elçiler 8:5,12). 

Bununla birlikte, İsa, Pavlus ve havariler Tanrı Krallığı'na girmenin kolay 
olmadığını öğrettiler: 

24 İsa, onun çok üzüldüğünü görünce, “Zenginlerin Tanrı'nın 
krallığına girmesi ne kadar zordur!” dedi.25"Çünkü bir devenin 
iğne deliğinden geçmesi, zengin bir adamın Tanrı'nın krallığına 
girmesinden daha kolaydır." 

26 Bunu duyanlar, "Öyleyse kim kurtulabilir?" dediler. 

27 Ama O şöyle dedi: “İnsanlar için imkansız olan şeyler, Tanrı için 
mümkündür.” (Luka 18:24-27) 

22“Tanrı’nın krallığına girmek için birçok sıkıntıdan geçmeliyiz” 
(Elçiler 14:22). 

3 Kardeşlerim, sizler için her zaman Tanrıya şükretmek zorundayız, 
çünkü bu böyledir. 

Bu çok yerinde bir durum, çünkü imanınız son derece artıyor ve 
her birinizin birbirinize olan sevgisi de giderek çoğalıyor.4Bu 
yüzden, çektiğiniz tüm zulümlere ve sıkıntılara rağmen 
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gösterdiğiniz sabır ve imanınızdan dolayı, biz de Tanrı'nın kiliseleri 
arasında sizinle övünüyoruz.5Bu, Tanrı'nın adil hükmünün açık bir 
kanıtıdır; böylece Tanrı'nın krallığına layık görülebilesiniz ve bunun 
için de acı çekiyorsunuz;6 Çünkü Tanrı katında, size sıkıntı verenlere 
sıkıntı vererek karşılık vermek adil bir şeydir.7Ve sıkıntı çeken sizler 
için, Rab İsa gökten kudretli melekleriyle birlikte göründüğü 
zaman, bizimle birlikte huzur bulmanızı sağlayacağız (2 Selanikliler 
1:3-7). 

Bu dönemdeki zorluklar nedeniyle, bu çağda yalnızca bazıları çağrılıyor ve 
seçiliyor (Matta 22:1-14; Yuhanna 6:44; İbraniler 6:4-6). Diğerleri daha 
sonra çağrılacak, çünkü Kutsal Kitap, “ruhta yanılanlar anlayışa kavuşacak, 
şikayet edenler de öğretiyi öğrenecekler” (İşaya 29:24) diye gösteriyor. 

Havari Petrus, krallığın sonsuza dek süreceğini ve Tanrı'nın müjdesine 
titizlikle itaat edilmesi gerektiğini, aksi takdirde yargılanacağını öğretti: 

10 Bu nedenle, kardeşlerim, çağrınızı ve seçiminizi kesinleştirmek 
için daha da gayretli olun; çünkü bunları yaparsanız asla 
tökezlemeye ceksiniz;11 Çünkü böylece size Rabbimiz ve Kurtarıcımız 
İsa Mesih'in sonsuz krallığına bol bol giriş imkanı sağlanacaktır (2 
Petrus 1:10-11). 

17 Çünkü Tanrı'nın evinde yargılamanın başlamasının vakti geldi; eğer 
yargılama önce bizden başlarsa, Tanrı'nın müjdesine itaat 
etmeyenlerin sonu ne olacak? (1 Petrus 4:17) 

İncil'in Son Kitapları ve Krallık 

İncil, “Tanrı sevgidir” (1 Yuhanna 4:8,16) ve İsa Tanrı'dır (Yuhanna 1:1,14) 
diye öğretir; Tanrı Krallığı'nın, yasaları nefreti değil sevgiyi destekleyen, 
sevgi dolu bir Kralı olacaktır (bkz. Vahiy 22:14-15). 

Kutsal Kitap ayrıca Tanrı'nın, Tanrı'nın krallığının ebedi müjdesini ilan 
edecek bir melek göndereceğini (Vahiy 14:6-7) ve ardından Babil'in büyük 
görünmesine rağmen yıkılacağını bildirecek başka bir melek 
göndereceğini (Vahiy 14:8-9) gösterir. Bu mesajlar, dünyanın daha önce 
tanık olarak aldığı müjdenin doğaüstü onayları olacak ve son dönemde 
Tanrı'ya gelecek olan "büyük kalabalık" için birer etken olacaktır (Vahiy 
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7:9-14). Yükselip düşecek olan son Babil gücünün aksine (bkz. Vahiy 
18:1-18), Tanrı'nın krallığının son aşaması sonsuza dek sürer: 

15 Sonra yedinci melek borazanını çaldı: Gökte yüksek sesler duyuldu: 
“Bu dünyanın krallıkları, Rabbimizin ve Mesih'inin krallıkları oldu; 
O, sonsuza dek hüküm sürecektir!” (Vahiy 11:15). 

İsa krallıkta hüküm sürecek! Ve Kutsal Kitap O'nun iki unvanını açıklıyor: 

16 Ve O'nun cübbesinin üzerinde ve uyluğunda yazılı bir isim vardır: 
KRALLARIN KRALI VE RABLERİN RABBİ (Vahiy 19:16). 

Peki, hüküm sürecek tek kişi İsa mı olacak? Şu pasajı inceleyin: 

4 Ve tahtlar gördüm; onlar tahtlara oturmuşlardı ve yargılama 
yetkisi onlara verilmişti. Sonra İsa'ya tanıklık ettikleri ve Tanrı'nın 
sözü uğruna başları kesilmiş olanların ruhlarını gördüm; onlar 
canavara veya onun suretine tapmamış, alınlarına veya ellerine 
onun işaretini almamışlardı. Ve onlar bin yıl boyunca Mesih İle 
birlikte yaşadılar ve hüküm sürdüler...6 İlk dirilişte pay sahibi olan 
ne mutlu ve kutsaldır. İkinci ölümün böyleleri üzerinde hiçbir gücü 
yoktur; fakat onlar Tanrı'nın ve Mesih'in rahipleri olacaklar ve 
O'nunla birlikte bin yıl hüküm sürecek nelerdir (Vahiy 20:4,6). 

Gerçek Hristiyanlar, bin yıl boyunca Mesih İle birlikte hüküm sürmek üzere 
diriltilecekler dir! Krallık sonsuza dek sürecektir (Vahiy 11:15), ancak Vahiy 
20:6'da bahsedilen ilk dirilmiş azizlerle birlikte hüküm sürme süresi 
sadece bin yıldı. Bu yüzden daha önce bunu krallığın ilk aşaması—fiziksel, 
bin yıllık aşama—olarak, son, daha ruhsal aşamanın aksine adlandırmıştır. 

Vahiy Kitabı'nda, Tanrı Krallığı'nın bin yıllık dönemi ile son dönemi 
arasında gerçekleşecek birkaç olay listelenmiştir: 

7 Bin yıl dolduktan sonra, Şeytan hapishanesinden serbest 
bırakılacak.8 Ve yeryüzünün dört köşesindeki milletleri, Gog ve 
Magog aldatmak için çıkacak, onları savaş için bir araya 
toplayacak; sayıları deniz kumları kadar çoktur...11Sonra büyük 
beyaz bir taht ve üzerinde oturanı gördüm; O'nun yüzünden yer 
ve gök kaçtı ve onlara hiçbir yer bulunamadı.12 Ve ölüleri, küçüğü 
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büyüğüne, Tanrı'nın önünde dururken gördüm; kitaplar açılmıştı. 
Başka bir kitap daha açıldı; bu da Hayat Kitabıydı. Ölüler, 
kitaplarda yazılı olanlara göre, yaptıkları işlere göre yargılandılar.13 

Deniz içindeki ölüleri geri verdi, Ölüm ve Hades de içlerindeki ölüleri 
teslim etti. Ve her biri kendi amellerine göre yargılandı.14 Sonra Ölüm 
ve Hades ateş gölüne atıldı. Bu ikinci ölümdür.15Yaşam Kitabı'nda 
yazılı bulunmayan herkes ateş gölüne atıldı (Vahiy 20:7-8, 11-15). 

Vahiy Kitabı, bin yıllık saltanattan ve tövbeyi ve Tanrı'nın yollarını kalıcı 
olarak reddedenlerin ikinci ölümünden sonra gelecek olan krallığın daha 
sonraki bir aşamasının olacağını göstermektedir: 

1 Şimdi yeni bir gök ve yeni bir yer gördüm; çünkü ilk gök ve ilk yer 
yok olmuştu. Artık deniz de yoktu.Sonra ben, Yuhanna, Tanrı'dan 
gökten inen, kocası için süslenmiş bir gelin gibi hazırlanmış kutsal 
şehir Yeni Yeruşalim gördüm.3 Gökten yüksek bir ses işittim: “İşte, 
Tanrı’nın çadırı insanlarla birliktedir; O, onlarla birlikte yaşayacak, 
onlar da O’nun halkı olacaklardır. Tanrı’nın kendisi onlarla birlikte 
olacak ve onların Tanrısı olacaktır.”4"Ve Tanrı onların gözlerinden 
bütün gözyaşlarını silecektir; artık ne ölüm, ne keder, ne de 
ağlama olacaktır. Artık acı da olmayacaktır, çünkü eski şeyler geçip 
gitmiştir." (Vahiy 21:1-4) 

1Ve bana, Tanrı'nın ve Kuzu'nun tahtından çıkan, kristal kadar 
berrak, saf bir hayat suyu nehri gösterdi.2 Şehrin caddesinin 
ortasında ve nehrin iki yanında, her biri her ay meyve veren on iki 
meyve veren hayat ağacı vardı. Ağacın yaprakları milletlerin şifa 
bulması için 3.Artık lanet olmayacak, fakat orada Tanrı'nın ve Kuzu 
Nun tahtı olacak ve O'nun kulları O'na hizmet edecekler.4Onlar 
O'nun yüzünü görecekler ve O'nun adı alınlarında yazılı olacak.5 

Orada gece olmayacak; ne lambaya ne de güneş ışığına ihtiyaçları 
olacak, çünkü Rab Tanrı onlara ışık verecektir. Ve sonsuza dek 
hüküm sürecekler. (Vahiy 22:1-5) 

Dikkat edin, bu hükümdarlık dönemi,sonrasında Bin yıl sürecek olan bu 
dönem, Tanrı'nın kullarını da kapsar ve sonsuza dek devam eder. Cennette 
hazırlanmış olan Kutsal Şehir, cennetten ayrılıp yeryüzüne inecek. Bu, 
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Tanrı Krallığı'nın son aşamasının başlangıcıdır. Artık acı ve ızdırap 
olmayacak bir zaman! 

Mütevazılık yeryüzünü (Matta 5:5) ve her şeyi (Vahiy 21:7) miras 
alacaklardır. Yeryüzü, üzerinde kurulacak olan Kutsal Şehir de dahil olmak 
üzere, Tanrı'nın yolları uygulanacağı için daha iyi olacaktır. Şunu anlayın: 

7O'nun yönetiminin ve barışının artışının sonu olmayacak (İşaya 
9:7). 

Tanrı Krallığı'nın son aşaması başladıktan sonra, herkes Tanrı'nın 
yönetimine itaat edeceği için elbette bir büyüme olacaktır. 

Bu, muhteşem bir zaman olacak: 

9 Fakat şöyle yazılmıştır: “Göz görmedi, kulak duymadı, insan 
yüreğine de girmedi, Allah’ın kendisini sevenler için hazırladığı 
şeyler.”10 Fakat Tanrı bunları Kutsal Ruhu aracılığıyla bize açıkladı (1 
Korintliler 2:9-10). 

Bu, sevgi, neşe ve sonsuz teselli zamanıdır. Muhteşem bir zaman olacak! 
Tanrı'nın Krallığı, sonsuzluğu muhteşem bir şekilde daha iyi hale 
getirecek. Siz de bunun bir parçası olmak istemez misiniz? 

 

 

 

 

 

 

 

34 
 



 

 

 

 

5. Yeni Ahit dışındaki kaynaklar Tanrı Krallığını 
öğretmiştir. 

İlk Hristiyan öğreti savunucuları, Tanrı Krallığı'nın gerçek bir biçimde 
gerçekleşeceğine dair müjdeyi vaaz etmeleri gerektiğini mi 
düşünüyorlardı? 

Evet. 

Yıllar önce, Kuzey Carolina Üniversitesi'nden Profesör Bart Ehrman In 
verdiği bir konferansta, günümüzdeki çoğu Hristiyanın aksine, İsa ve ilk 
takipçilerinin Tanrı Krallığını ilan ettiklerini defalarca ve haklı olarak 
vurgulamıştı. Dr. Ehrman'ın Hristiyanlık hakkındaki genel anlayışı, 
günümüzdeki Hristiyanlarınkinden büyük ölçüde farklı olsa da...Devam 
ediyor Tanrı Kilisesi olarak, krallığın müjdesinin bizzat İsa'nın ilan ettiği ve 
takipçilerinin inandığı şey olduğu konusunda hemfikiriz. Ayrıca, bugün 
Hristiyan olduğunu iddia eden birçok kişinin bunu anlamadığı konusunda 
da hemfikiriz. 

Yeni Ahit Sonrası Döneme Ait En Eski Korunmuş Yazı ve Vaaz 

Tanrı Krallığı, "günümüze ulaşmış en eski eksiksiz Hristiyan vaazı" olduğu 
iddia edilen metnin önemli bir bölümünü oluşturuyordu (Holmes M.W. 
Ancient Christian Sermon. The Apostolic Fathers: Greek Texts and English 
Translations, 2nd ed. Baker Books, Grand Rapids, 2004, s. 102).Eski 
Hristiyan Vaazı Krallık hakkında şu ifadeleri içermektedir: 

5:5 Üstelik kardeşlerim, biliyorsunuz ki, bedensel dünyadaki kalışımız 
önemsiz ve geçicidir; fakat Mesih'in vaadi büyük ve harikadır: 
gelecek krallıkta huzur ve sonsuz yaşam. 
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Yukarıdaki ifade, krallığın şimdi değil, gelecekte olacağını ve sonsuza dek 
süreceğini göstermektedir. Dahası, bu eski vaazda şunlar belirtilmektedir: 

6:9 Şimdi, bu kadar dürüst insanlar bile kendi dürüst amelleriyle 
çocuklarını kurtaramıyorsa, vaftizini saf ve lekesiz tutmazsak 
Tanrı'nın krallığına gireceğimize dair nasıl bir güvencemiz olabilir? 
Ya da kutsal ve dürüst amellerimiz bulunmadığı takdirde kim bizim 
savunucu muz olacak?9:6 Öyleyse birbirimizi sevelim ki, hepimiz 
Tanrı'nın krallığına girelim.11:7Bu nedenle, Tanrı'nın gözünde doğru 
olanı bilirsek, O'nun krallığına girecek ve "kulağın duymadığı, 
gözün görmediği, insan kalbinin hayal etmediği" vaatleri alacağız. 

12:1 Öyleyse, Tanrının krallığını sevgi ve doğruluk içinde saat saat 
bekleyelim; çünkü Tanrı'nın ne zaman görüneceğini 
bilmiyoruz.12:6O şöyle diyor: "Babamın krallığı gelecektir." 

Yukarıdaki ifadeler, doğru yaşam yoluyla sevgiye ihtiyaç duyulduğunu, 
henüz Tanrı Krallığı'na girmediğimizi ve bunun Tanrı'nın görünüşünden 
sonra, yani İsa'nın tekrar dönüşünden sonra gerçekleşeceğini 
göstermektedir. Bu, Baba'nın krallığıdır ve krallık sadece İsa'dan ibaret 
değildir. 

İlginçtir ki, Tanrı'nın günümüze kadar ulaşmasına izin verdiği en eski 
Hristiyan vaazı, Yeni Ahit'in öğrettiği Tanrı Krallığının aynısını öğretiyor ve 
Devam ediyor Tanrı Kilisesi şimdi şöyle öğretiyor (gerçek bir Tanrı 
Kilisesi'nden gelmiş olması mümkün, ancak Yunanca bilgimin sınırlı olması 
daha kesin bir şey söylememi engelliyor). 

İkinci Yüzyıl Kilise Liderleri ve Krallığın Müjdesi 

İlk 2. bölümde bunun dikkate alınması gerektiği belirtilmelidir.ve Roma 
Katolikleri tarafından aziz olarak kabul edilen ve Yuhanna'nın dinleyicisi, 
Polikarp'ın dostu olan Papias'ın, bin yıllık krallığı öğrettiği yüzyıldır 
Eusebius tarafından kaydedilmiştir. 

... dirilişten sonra bin yıllık bir dönem olacak ve bu dönemde 
Mesih'in kişisel egemenliği bu yeryüzünde kurulacaktır. (Papias'ın 
Parçaları, VI. Ayrıca bkz. Eusebius, Kilise Tarihi, Kitap 3, XXXIX, 12) 
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Papias, bunun büyük bir bolluk dönemi olacağını öğretmişti: 

Aynı şekilde, [O şöyle dedi] bir buğday tanesinin on tane ürün 
vereceğini söyledi. 

"Binlerce başak olacak ve her başakta on bin tane tane olacak, 
her taneden on kilo saf, temiz, ince un verilecek; elmalar, 
tohumlar ve otlar da benzer oranlarda ürün verecek; ve o zaman 
sadece toprağın ürünleriyle beslenen tüm hayvanlar barışçıl ve 
uyumlu olacak ve insana tam bir itaat içinde olacaklardır." [Bu 
şeylere dair tanıklık, Yuhanna'nın dinleyicisi ve Polikarp'ın dostu 
olan eski bir adam olan Papias tarafından dördüncü kitabında 
yazılı olarak verilmiştir; çünkü kendisi beş kitap yazmıştır...] 
(Papas'ın Parçaları, IV) 

Yeni Ahit yazısı Korintlilere Mektup Eyaletler: 

42:1-3 Havariler, Rab İsa Mesihten bizim için Müjdeyi aldılar; İsa Mesih 
Tanrı'dan gönderildi. Öyleyse Mesih Tanrıdandır ve Havariler de 
Mesih'tendir. Her ikisi de Tanrı'nın isteğiyle, belirlenmiş düzende 
geldiler. Bu nedenle bir görev aldıktan ve Rabbimiz İsa Mesih'in 
dirilişi ile tam olarak güvence altına alındıktan ve Kutsal Ruh'un 
tam güvencesiyle Tanrı'nın sözünde onaylandıktan sonra, Tanrı'nın 
krallığının geleceği müjdesini vermek üzere yola çıktılar. 

İzmirli Polikarp, erken dönem Hıristiyan liderlerinden biriydi ve aynı 
zamanda ilk havarilerden ölen sonuncusu olan Yuhanna'nın öğrencisiydi. 
Polikarp yaklaşık M.S. 120-135 yılları arasında yaşamış ve şu öğretileri 
benimsemiştir: 

Yoksullar ve doğruluk uğruna zulüm görenler ne mutlu, çünkü 
Tanrı'nın krallığı onların olacaktır. (Polikarpik, Filipililere Mektup, 
II. Bölüm)Nikene Öncesi Kilise Babaları, Cilt 1(Alexander Roberts 
ve James Donaldson tarafından düzenlenmiştir. Amerikan Baskısı, 
1885) 

Öyleyse, “Tanrı alay edilmez” diye bilerek, O’nun emrine ve 
yüceliğine layık bir şekilde yaşamalıyız... Çünkü dünyadaki 
şehvetlerden uzak durmaları iyidir; zira “her şehvet ruha karşı 
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savaşır” ve “ne zina edenler, ne kadınsı davranışlar sergileyenler, 
ne de kendilerini erkeklerle kötüye kullananlar Tanrı’nın krallığını 
miras alacaklardır”, ne de tutarsız ve yakışıksız şeyler yapanlar. 
(aynı eser, Bölüm V) 

Öyleyse O'na korku ve saygıyla hizmet edelim; tıpkı O'nun bize 
emrettiği gibi, ve bize İncil'i vaaz eden havariler ve Rabbin gelişini 
önceden bildiren peygamberler gibi. (aynı eser, VI. Bölüm) 

Yeni Ahit'teki diğerleri gibi Polikarp da, emirleri çiğneyenlerin değil, doğru 
yolda olanların Tanrı Krallığını miras alacağını öğretmiştir. 

Polycarp'ın ayrıca şunları öğrettiği de iddia edilmiştir: 

Ve ertesi Şabat günü şöyle dedi: "Ey Tanrı'nın sevgili çocukları, 
öğüdümü dinleyin. Piskoposlar hazır bulunurken size 
yalvarmıştım, şimdi de hepinizi Rabbin yolunda düzgün ve 
layıkıyla yürümeye çağırıyorum..."Dikkat edin,ve tekrar Hazır olun, 
kalpleriniz ağırlaşmasın,"Birbirinize karşı sevgiyle ilgili yeni emir, 
O'nun ani ve hızlı bir şimşek gibi gelişi, ateşle yapılacak büyük 
yargılama, ebedi hayat, O'nun ölümsüz krallığı. Ve Tanrı'nın 
öğrettiği her şeyi, ilham edilmiş Kutsal Yazıları araştırdığınızda 
biliyorsunuz; Kutsal Ruh'un kalemiyle kalplerinize kazıyın ki, 
emirler sizde silinmez bir şekilde kalsın." (Polikarp In Hayatı, 
Bölüm 24. J. B. Lightfoot, Havarisel Babalar, cilt 3.2, 1889, s. 
488-506) 

Yaklaşık M.S. 170 yılında yaşamış olan Tanrı Kilisesi lideri Sardisli Melito 
şunları öğretmiştir: 

Çünkü yasa, İncil'de doğdu; eski yasa yeni yasada, ikisi birlikte 
Siyon'dan ve Yeruşalim Den çıktı; emir ise lütufta doğdu; örnek ise 
nihai üründe; kuzu Oğul'da; koyun ise insanda; insan ise Tanrı'da... 

Fakat İncil, yasanın ve onun açıklaması haline geldi. 

Kilise, hakikatin deposu haline gelirken, bu durum da 
gerçekleşmeye yol açtı... 
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Bizi kölelikten özgürlüğe, karanlıktan aydınlığa, ölümden hayata, 
zulümden ebedi bir krallığa kurtaran O'dur. (Melito. Fısıh Vaazı. 7, 
40, 68. ayetler. Keriz: Çevrimiçi Teoloji Dergisinden çeviri. 
http://www.kerux.com/documents/KeruxV4N1A1.asp) 

Dolayısıyla, Tanrı Krallığının sadece mevcut Hristiyan veya Roma Katolik 
Kilisesinin değil, ebedi bir şey olduğu ve Tanrı'nın yasasını da içerdiği 
biliniyordu. 

İkinci yüzyılın ortalarından sonlarına doğru yazılmış bir başka eser ise 
insanları krallığa yönelmeye teşvik eder: 

Bu nedenle, artık hiçbiriniz ikiyüzlülük yapmasın ve geriye 
bakmasın, aksine Tanrı'nın krallığının İncili'ne gönüllü olarak 
yaklaşsın. (Roman Clement. Tanımlar, Kitap X, Bölüm XLV. 
Ante-Nicene Fathers, Cilt 8'den alıntı. Alexander Roberts ve James 
Donaldson tarafından düzenlenmiştir. Amerikan Baskısı, 1886) 

Dahası, her ne kadar gerçek kiliseden biri tarafından yazılmamış olsa da, 
ikinci yüzyılın ortalarında yazılmış olan ve şu başlığı taşıyan 
eser:Hermasın Çobanı Roberts ve Donaldson In çevirisinde "Tanrı'nın 
krallığı" ifadesi on dört kez kullanılmıştır. 

İkinci yüzyılda gerçek Hristiyanlar ve hatta sadece Mesihe iman ettiğini 
söyleyen birçok kişi bile Tanrı Krallığı hakkında bir şeyler biliyordu. 

Roma Katolik ve Doğu Ortodoks azizi İrenaeus bile, dirilişten sonra 
Hristiyanların Tanrı Krallığı'na gireceklerini anlamıştı. MS 180 civarında 
yazdıklarına dikkat edin: 

İman edenlerin durumu böyledir; çünkü onlarda sürekli olarak 
Kutsal Ruh bulunur; bu Ruh, vaftizde O'ndan verilmiş ve hakikat, 
kutsallık, doğruluk ve sabır içinde yaşayan kişide kalır. Çünkü 
iman edenlerde bu ruh diriliş görür; beden ruhu tekrar alır ve 
onunla birlikte, Kutsal Ruh'un gücüyle diriltilir ve Tanrı'nın 
krallığına girer. (İrenaeus, Aziz, Lyon Piskoposu. Ermeniceden 
Armitage Robinson tarafından çevrilmiştir. Havarisel Vaazın Kanıtı, 
Bölüm 42. Wells, Somerset, Ekim 1879. Hristiyan Bilgisini 
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Geliştirme Derneği Nde yayınlandığı gibi. NEW YORK: 
MACMILLAN CO, 1920). 

Antakyalı Theofilos şöyle öğretti: 

Ben sadece O'nun iyiliğinden bahsediyorum; eğer O'na Krallık 
dersem, sadece O'nun yüceliğinden bahsediyorum... Çünkü eğer 
O'nu başlangıçtan beri ölümsüz kılmış olsaydı, O'nu Tanrı 
yapardı... Öyleyse O'nu ne ölümsüz ne de ölümlü kıldı, fakat 
yukarıda söylediğimiz gibi, her ikisine de kadir kıldı; öyle ki, eğer 
ölümsüzlüğe yönelirse, Tanrı'nın emrini yerine getirirse, O'ndan 
ödül olarak ölümsüzlüğü alacak ve Tanrı olacaktır. (Teofilus, 
Otolikus'a, 1:3, 2:27) 

Roma Katolik azizi Hippolytus, üçüncü yüzyılın başlarında şöyle yazmıştır: 

Ve sizler, bu hayatta yaşarken Göksel Kral'ı tanıyan sizler, göklerin 
krallığını alacaksınız. Ve sizler, Tanrının yoldaşı ve Mesih İle birlikte 
mirasçı olacaksınız; artık şehvetlere ve tutkulara köle olmayacak 
ve bir daha asla hastalıkla zayıflayacaksınız. Çünkü siz Tanrı 
oldunuz: İnsan iken çektiğiniz tüm acıları O size verdi, çünkü 
ölümlü bir bedene sahiptiniz; fakat Tanrı'nın bahşetmesi uygun 
olan her şeyi, Tanrı size bahsetmeyi vaat etti, çünkü siz 
ilahlaştırıldınız ve ölümsüzlüğe kavuştunuz. (Hippolytus. Tüm 
Sapkınlıkların Reddi, Kitap X, Bölüm 30) 

İnsanların hedefi, gelecek olan Tanrı Krallığı'nda tanrılaştırılmıştır 
(Mezmur 82:6'da belirtildiği gibi, Tanrı'nın gerçek çocukları olarak). 

Tanrı Krallığı'nın gelişi, orijinal Katolik Kilisesi'nin bir öğretisiydi (ayrıca 
ccog.org adresinde bulunan ücretsiz e-kitabımıza da bakınız, 
başlığı:Orijinal Katolik Kilisesi'nin İnançları: Kalan bir grup, havarisel 
ardıllığı sürdürebilir mi?). 

İkinci ve Üçüncü Yüzyıllardaki Sorunlar 

Krallığın yaygın kabul görmesine rağmen, ikinci yüzyılda Marcion adında 
kanun karşıtı bir sapkın lider ortaya çıktı. Marcion, Tanrı'nın kanununa, 
Şabat'a ve Tanrı'nın gerçek Krallığına karşı öğretilerde bulundu. Polycarp 
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ve diğerleri tarafından kınanmasına rağmen, Roma Kilisesi ile uzun süre 
temas halinde kaldı ve Roma kilisesi üzerinde oldukça etkili görünüyordu. 

İkinci ve üçüncü yüzyıllarda, alegoristler İskenderiye'de (Mısır) yerleşmeye 
başlamıştır. Birçok alegorist, Tanrı'nın gerçek bir krallığı doktrinine karşı 
çıkıyordu. Bu alegoristlerden bazıları hakkındaki rapora dikkat edin: 

Dionysius, İskenderiye'de soylu ve varlıklı bir pagan ailesinde 
doğdu ve onların felsefesiyle eğitim gördü. Pagan okullarını terk 
ederek Origen'in öğrencisi oldu ve İskenderiye kateşizm okulunun 
başına geçti... 

Clement, Origen ve Gnostik okul, hayal ürünü ve alegorik 
yorumlarıyla kutsal kehanetlerin öğretilerini bozuyorlardı... 
kendilerine "Alegoriler" adını kazandırdılar. Nepos, Alegoriklerle 
alenen mücadele etti ve yeryüzünde Mesih'in egemenliğinin 
olacağını savundu... 

Dionysius, Nepos'un takipçileriyle tartıştı ve kendi anlatımına 
göre… “Tanrı'nın krallığında şu anda var olan durum böyledir.” 
Bu, Tanrı'nın krallığının kiliselerin mevcut durumunda var 
olduğuna dair ilk bahsidir… 

Nepos onların hatasını kınayarak, cennet krallığının mecazi 
olmadığını, aksine Rabbimizin dirilişinde sonsuz hayata kavuşacak 
olan gerçek krallığı olduğunu gösterdi... 

Dolayısıyla, mevcut durumdaki krallığın kurulması fikri, Mısır'daki 
Gnostik Alegorik okulunda, MS 200-250 yılları arasında, 
imparatorluğun piskoposlarının tahtın sahipleri olarak kabul 
edilmesinden tam bir yüzyıl önce tasarlanmış ve ortaya 
konmuştur... 

Clement, Tanrı Krallığı fikrini, Tanrı'yı ​​zihinsel olarak gerçekten 
tanıma hali olarak tasavvur etmiştir. Origen ise bunu, Kutsal 
Yazıların açık ve net metninde gizlenmiş manevi bir anlam olarak 
ortaya koymuştur. (Ward, Henry Dana. Krallığın İncili: Bu 
Dünyadan Olmayan Bir Krallık; Bu Dünyada Değil; Ama Cennet 
Ülkesinde Gelecek Olan, Ölülerin Dirilişi ve Her Şeyin Yeniden 
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Kurulması. Claxton, Remsen & Heffelfinger tarafından yayınlandı, 
1870, s. 124-125) 

Dolayısıyla, Piskopos Nepos Tanrı Krallığı'nın müjdesini öğretirken, 
alegoristler bunun yanlış, daha az gerçekçi bir yorumunu ortaya koymaya 
çalıştılar. Hierapolis Piskoposu Apollinaris de aynı dönemde alegoristlerin 
hatalarıyla mücadele etmeye çalıştı. Gerçekten Tanrı Kilisesi'nde olanlar, 
tarih boyunca Tanrı Krallığı'nın gerçek anlamını savundular. 

Herbert W. Armstrong Krallığın İncilini öğretti, ayrıca 

20'li yıllarda 19. yüzyılda, Tanrı Kilisesi'nin modern Filadelfiya döneminin 
ilk lideri olan merhum Herbert W. Armstrong (Vahiy 3:7-13) şöyle 
yazmıştır: 

Çünkü onlar Reddedilmiş İsa'nın müjdesi... dünyanın onun yerine 
başka bir şey koyması gerekiyordu. Bir şey icat etmek 
zorundaydılar.sahte!Tanrı'nın krallığından sadece güzel bir klişe, 
insan kalbinde hoş bir duygu olarak bahsedildiğini duyduk; onu 
soyut, gerçek dışı bir HİÇLİK olarak indirgedik! Başkaları da 
"KİLİSE"nin krallık olduğunu yanlış bir şekilde temsil etti... İsa'dan 
600 yıl önce yaşamış olan peygamber Daniel, Tanrı'nın krallığının 
gerçek bir krallık olduğunu, bir yönetim olduğunu biliyordu. 

Yeryüzündeki gerçek İNSANLAR... 

İşte... Tanrı'nın TANRI KRALLIĞI'nın ne olduğuna dair açıklaması: 
"Ve bu kralların günlerinde..."—burada ön ayak parmağından, bir 
kısmı demirden, bir kısmı kırılgan kilden bahsediliyor. Bu, kehaneti 
Daniel 7 ve Vahiy 13 ve 17 ile birleştirerek, şu anda gözlerinizin 
önünde oluşmakta olan yeni AVRUPA BİRLEŞİK DEVLETLERİ'ne 
işaret ediyor! Vahiy 17:12, (Vahiy 17:8) eski ROMA 
İMPARATORLUĞU'nu diriltecek olan ON KRAL VEYA KRALLIK'ın 
birliğinin olacağını açıkça belirtiyor... 

Mesih geldiğinde, tüm yeryüzüne hükmedecek olan kralların 
KRALI olarak gelecektir (Vahiy 19:11-16); ve O'nun 
krallığı--TANRI'NIN KRALLIĞI Daniel'in dediğine göre, bu dünyevi 
krallıkların hepsini yok edecek olan şudur: Vahiy 11:15 bunu şu 
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sözlerle ifade eder: “Bu dünyanın krallıkları...haline 
gelirler"RABBİMİZİN VE MESİH'İN KRALLIKLARI: ve O sonsuza dek 
hüküm sürecektir!" Bu, TANRI'NIN KRALLIĞI dır. Mevcut 
hükümetlerin -evet, hatta Amerika Birleşik Devletleri ve İngiliz 
uluslarının bile- SONUDUR. O zaman bunlar, tüm yeryüzünün 
krallarının KRALI olan RAB İSA MESİH'in krallıkları -HÜKÜMETLERİ- 
haline geleceklerdir. Bu, TANRI'NIN KRALLIĞI'nın kelimenin tam 
anlamıyla bir HÜKÜMET olduğunu tamamen AÇIKÇA ortaya 
koymaktadır. Tıpkı Kalde İmparatorluğu'nun bir KRALLIK olduğu 
gibi -tıpkı Roma İmparatorluğu'nun bir KRALLIK olduğu gibi- 
TANRI'NIN KRALLIĞI da bir hükümettir. Dünyadaki ULUSLARIN 
HÜKÜMETİNİ devralacaktır. İsa Mesih bir KRAL -bir HÜKÜMDAR- 
olmak için DOĞMUŞTUR! ... 

1900 yıldan fazla bir süre önce Kutsal Toprakların tepelerinde ve 
vadilerinde ve Kudüs sokaklarında yürüyen aynı İsa Mesih tekrar 
geliyor. Tekrar geleceğini söylemişti. Çarmıha gerildikten sonra, 
Tanrı onu üç gün üç gece sonra diriltti (Matta 12:40; Elçilerin İşleri 
2:32; 1 Korintliler 15:3-4). Tanrı'nın tahtına, Evrenin Yönetiminin 
merkezine yükseldi (Elçilerin İşleri 1:9-11; İbraniler 1:3; 8:1; 
10:12; Vahiy 3:21). 

O, meselede geçen "asil kişi"dir ve tahta çıkmıştır. 

Tanrı—"uzak ülke"—bütün ulusların Kralı olarak taç giyecek ve 
sonra yeryüzüne dönecektir (Luka 19:12-27). 

Yine, "her şeyin yeniden düzenleneceği zamana" kadar 
cennettedir (Elçiler 3:19-21).Tazminat Eski bir duruma veya koşula 
geri döndürmek anlamına gelir. Bu durumda, yeryüzünde Tanrı'nın 
yönetiminin yeniden kurulması ve dolayısıyla dünya barışının ve 
ütopik koşulların yeniden sağlanması anlamına gelir. 

Şu anki dünya kargaşası, tırmanan savaşlar ve çekişmeler, Tanrı 
müdahale etmedikçe hiçbir insanın kurtulamayacağı kadar büyük 
bir dünya felaketine yol açacaktır (Matta 24:22). Gecikmenin bu 
gezegendeki tüm yaşamı yok edeceği doruk noktasında, İsa Mesih 
geri dönecektir. Bu sefer ilahi Tanrı olarak geliyor. Evreni yöneten 
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Yaratıcı'nın tüm gücü ve ihtişamıyla geliyor (Matta 24:30; 25:31). 
“Kralların Kralı ve Rablerin Rabbi” (Vahiy 19:16) olarak geliyor, 
dünya süper hükümetini kurmak ve tüm ulusları “demir bir 
değnekle” yönetmek için geliyor (Vahiy 19:15; 12:5)... 

İsa İstenmiyor mu? 

Peki insanlık sevinç çığlıkları atıp onu çılgın bir coşku ve heyecanla 
karşılayacak mı? Geleneksel Hristiyanlığın kiliseleri bile bunu 
yapacak mı? 

Onlar inanmayacaklar! Şeytanın sahte hizmetkarları (2 Korintliler 
11:13-15) onları kandırdığı için, onun Deccal olduğuna 
inanacaklar. Kiliseler ve milletler onun gelişine öfkelenecek (Vahiy 
11:15 ve 11:18) ve askeri güçler onu yok etmek için onunla 
savaşmaya kalkışacaklar (Vahiy 17:14)! 

Milletler, yaklaşmakta olan Üçüncü Dünya Savaşı'nın doruk 
noktasına ulaşacak savaşında yer alacaklar; savaş cephesi 
Kudüs'te olacak (Zekeriya 14:1-2) ve ardından Mesih geri dönecek. 
Doğaüstü bir güçle, kendisine karşı savaşan "bu milletlere karşı 
savaşacak" (ayet 3). Onları tamamen mağlup edecek (Vahiy 
17:14)! "O gün ayakları, Kudüs'ün doğusunda çok kısa bir 
mesafede bulunan Zeytin Dağı'na basacak" (Zekeriya 14:4). 
(Armstrong HW. Çağların Gizemi, 1984) 

İncil, İsa'nın geri döneceğini ve zafer kazanacağını, ancak dönüşünde 
birçok kişinin O'na karşı savaşacağını bildirir (Vahiy 19:19). Birçok kişi 
(İncil kehanetinin yanlış anlaşılmasına, kısmen de sahte peygamberler ve 
mistikler yüzünden) geri dönen İsa'nın son Deccal olduğunu iddia 
edecektir! 

Aşağıdaki metin de Herbert Armstrong'a aittir: 

Gerçek din—Kutsal Ruh tarafından bahşedilen Tanrı sevgisiyle 
güçlendirilmiş Tanrı'nın gerçeği... Tanrı'yı ​​ve İsa Mesih'i 
tanımanın—GERÇEĞİ ve Tanrı'nın ilahi SEVGİSİNİN sıcaklığını 
bilmenin—tarif edilemez sevinci!... 
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Tanrı'nın gerçek Kilisesi'nin öğretileri, Kutsal Kitabın "her 
kelimesine göre yaşamaktan ibarettir... 

İnsanlar “alma” yolundan “verme” yoluna, yani Tanrı'nın sevgi 
yoluna döneceklerdir. 

Yeni bir uygarlık artık yeryüzünü ele geçirecek! (aynı eser) 

YENİ UYGARLIK, Tanrı'nın Krallığıdır. Yeni uygarlığın geleceğini ve sevgi 
üzerine kurulacağını ilan etmek, İsa ve takipçilerinin öğrettiği gerçek 
krallık müjdesinin büyük bir parçasıdır. Biz de bunu savunuyoruz.Devam 
ediyor Tanrı Kilisesi vaaz veriyor. 

Herbert Armstrong, İsa'nın insan toplumunun, itaat etmek istediğini 
düşündüğü zamanlarda bile, hayatın "yol verme" ilkesini, yani sevgi 
yolunu reddettiğini öğrettiğini fark etti. Neredeyse hiç kimse İsa'nın 
öğrettiği şeyin önemini doğru bir şekilde kavrayamıyor gibi görünüyor. 

İsa aracılığıyla kurtuluş, İncil'in bir parçasıdır. 

Buraya kadar okuyanlardan bazıları muhtemelen İsa'nın ölümünün 
kurtuluştaki rolünü merak ediyordur. Evet, O'nun ölümü, Yeni Ahit'in ve 
Herbert W. Armstrong'un da yazdığı müjdenin bir parçasıdır. 

Yeni Ahit, İncil'in İsa aracılığıyla kurtuluşu içerdiğini göstermektedir: 

16 Çünkü ben Mesih'in müjdesinden utanmıyorum; çünkü o, iman 
eden herkes için, önce Yahudiler için, sonra da Yunanlılar için 
kurtuluşa götüren Tanrı'nın gücüdür (Romalılar 1:16). 

4Bu nedenle dağılanlar her yere giderek vaaz verdiler. 

kelime.5 Filip, Samarra şehrine indi ve oradaki insanlara Mesih'i 
anlattı.12 Fakat Filip, Tanrı'nın krallığı ve İsa Mesih'in adı hakkındaki 
vaazını okuyunca, hem erkekler hem de kadınlar vaftiz oldular.25 

Böylece tanıklık edip Rabbin sözünü vaaz ettikten sonra Kudüs'e 
döndüler ve Samitlerin birçok köyünde İncil'i vaaz ettiler.26 Rabbin 
meleği Filipe şöyle seslendi...40 Filip Azotus'ta bulundu. Oradan 
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geçerek bütün şehirlerde vaaz verdi, ta ki Sezariye'ye varıncaya 
kadar. (Elçilerin İşleri 8:4,5,12,25,26,40) 

18Onlara İsa'yı ve dirilişi anlattı. (Elçilerin İşleri 17:18) 

30 Pavlus, kiraladığı kendi evinde iki yıl kaldı ve kendisine gelen 
herkesi kabul etti.31 Tanrı'nın krallığını vaaz etmek ve Rab İsa 
Mesih'i ilgilendiren şeyleri öğretmek Hiç kimse onu 
engellemeden, tam bir güvenle hareket etti. (Elçilerin İşleri 
28:30-31) 

Dikkat edin, vaazda hem İshal hem de krallık ele alınıyordu. Ne yazık ki, 
Tanrı Krallığı müjdesinin doğru anlaşılması, Greko-Romen kiliselerinin 
öğretilerinde genellikle eksik kalıyor. 

Aslında, o krallığın bir parçası olmamıza yardımcı olmak için Tanrı insanları 
o kadar çok sevdi ki, İsa'yı bizim için ölmeye gönderdi (Yuhanna 3:16-17) 
ve ayrıca bizi lütfuyla kurtardı (Efesliler 2:8). Ve bu da müjdenin bir 
parçasıdır (Elçilerin İşleri 20:24). 

Dünyanın İhtiyacı Olan Şey Krallığın Müjdesidir, Ama... 

Barış için çalışmak (Matta 5:9) ve iyilik yapmak değerli hedeflerdir (bkz. 

(Galatyalılar 6:10). Yine de, dini liderler de dahil olmak üzere birçok dünya 
lideri, barış ve refahı getirecek olanın Tanrı Krallığı değil, uluslararası insan 
işbirliği olacağına inanmaktadır. Ve bazı geçici başarılar elde edecek 
olsalar da, sadece başarılı olamayacaklar, aynı zamanda insan çabalarının 
bir kısmı, İsa Krallığını kurmak için geri dönmeseydi, gezegenimizi yaşamın 
sürdürülemez hale geleceği bir noktaya getirecektir (Matta 24:21-22). 
İnsanların Tanrı olmadan dünyayı düzeltmesi boş ve yanlış bir müjdedir 
(Mezmur 127:1). 

Dünyanın birçok yerinde, 21. yüzyılda yeni bir dünya düzeni kurmak için 
yarı dini bir Babil uluslararası planı oluşturulmaya çalışılıyor.st yüzyıl. Bu, bir 
şeydir ki...Devam ediyor Tanrı Kilisesi kuruluşundan beri kınamıştır ve 
kınamaya devam etmeyi planlamaktadır. Şeytanın yaklaşık 6000 yıl önce 
Havva'yı kendi müjdesinin bir versiyonuna kandırmasından (Yaratılış 3) bu 
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yana, birçok insan kendilerini ve dünyayı daha iyi hale getirecek şeyin ne 
olduğunu Tanrı'dan daha iyi bildiklerine inanmıştır. 

İncil'e göre, 'Babil' (Vahiy 17 ve 18) dünya düzenini kurmak için, Avrupa'da 
bir askeri lider (Kuzey Kralı, Vahiy 13:1-10'daki Canavar olarak da 
adlandırılır) ve yedi tepeli şehirden (Vahiy 17:9,18) bir dini lider (sahte 
peygamber, Vahiy 13:11-17 deki son Deccal ve iki boynuzlu Canavar olarak 
da adlandırılır) bir araya gelmelidir. İnsanlık Mesih'in dönüşüne ve O'nun 
krallığının kurulmasına ihtiyaç duysa da, dünyadaki birçok kişi 21. 
yüzyıldaki bu mesaja dikkat etmeyecektir.stBu yüzyılda, Şeytan'ın sahte 
müjdesinin çeşitli versiyonlarına inanmaya devam edecekler. Ama dünya 
bir tanık alacak. 

İsa'nın şu öğretilerini hatırlayın: 

14 Krallığın müjdesi bütün dünyada, bütün uluslara tanıklık olsun diye 
duyurulacak; ondan sonra da son gelecektir. (Matta 24:14) 

Dikkat edin, krallığın müjdesi bir tanıklık olarak dünyaya ulaşacak, sonra 
da son gelecek. Bu "son", "büyük sıkıntı"nın başlangıcı olacak. 

Bunun birkaç sebebi var. 

Birincisi, Tanrı'nın Büyük Sıkıntı başlamadan önce (Matta 24:21'de 
başladığı gösterilen) dünyanın gerçek müjdeyi duymasını istemesidir. 
Dolayısıyla, müjde mesajı bir tanıklık ve bir uyarıdır (bkz. Hezekiel 3; Amos 
3:7). Bu, İsa'nın dönüşünden önce daha fazla Yahudi olmayanların 
(Romalılar 11:25) ve Yahudi olmayanların (Romalılar 9:27) iman etmesine 
yol açacaktır. 

Bir diğer sebep ise, mesajın özünün, yükselen Kuzey Kralı Canavar 
gücünün ve sahte peygamberin, yani son Deccal'in görüşlerine aykırı 
olmasıdır. Bu ikisi temelde insan çabası ve dini uzlaşma yoluyla barış vaat 
edeceklerdir, ancak bu sonla (Matta 24:14-22) ve yıkımla sonuçlanacaktır 
(bkz. 1 Selanikliler 5:3). 

İncil, asıl gerçek imanı savunmayı (Yuhanna 3), Tanrı'nın sözünün hakikat 
olduğunu (Yuhanna 17:17) ve gerçek Hristiyanların putperestlikle 
uzlaşanlardan ayrı tutulması gerektiğini (2 Korintliler 6:14-17) söylese de, 

47 
 



 
birçok kişi kendi "müjdelerinin" (iyi haberlerinin) barış ve birliğin var 
olabilmesi için uzlaşmayı içerdiğini iddia edecektir. Ne yazık ki, Tanrı 
Krallığı'nın gerçek müjdesi, Canavar ve Sahte Peygamberin (son Deccal) 
ekümenik ve dinler arası gündemlerini destekleyenlerin birçoğu 
tarafından sahte bir müjde olarak kabul edilecektir. 

Onlarla ilişkilendirilen işaretler ve yalan mucizeler nedeniyle (2 
Selanikliler 2:9), dünyadaki çoğu insan İncil mesajı yerine bir yalana 
inanmayı seçecektir (2 Selanikliler 2:9-12). Roma Katolikleri, Doğu 
Ortodoksları, Lutherciler ve diğerleri tarafından Tanrı'nın bin yıllık 
Krallığı'nın uygunsuz bir şekilde kınanması nedeniyle, birçok kişi Tanrı'nın 
Krallığı'nın bin yıllık İncil mesajının Canavar ve Antikrist ile ilişkilendirilen 
sahte İncil olduğunu yanlış bir şekilde iddia edecektir. 

Büyük Sıkıntı başlamadan önce, sadık Filadelfiyalı Hristiyanlar (Vahiy 
3:7-13), krallığın bin yıllık müjdesini ilan ederek (Matta 24:14) dünyaya 
ulaşacak ve bazı dünyevi liderlerin (Canavar ve Sahte Peygamber dahil) 
neler yapacağını anlayacaklardır. 

Onlar, Kuzey güçlerinin Kralı olan Canavarın, sahte peygamber ve son 
Deccal ile birlikte (bazı müttefikleriyle birlikte) ABD'yi ve Birleşik Krallık, 
Kanada, Avustralya ve Yeni Zelanda gibi Anglo-ulusları nihayetinde yok 
edeceğini (Daniel 11:24,39) ve kısa bir süre sonra bir Arap/İslam 
konfederasyonunu yok edeceğini (Daniel 11:40-43), cinlerin araçları olarak 
işlev göreceğini (Vahiy 16:13-14) ve nihayetinde İsa Mesih'in dönüşünde 
O'na karşı savaşacağını (Vahiy 16:14; 19:19-20) dünyaya duyurmayı 
destekleyecek nelerdir. Sadık Filadelfiya Lılar (Vahiy 3:7-13), Tanrı'nın bin 
yıllık krallığının yakında geleceğini ilan edeceklerdir. 

Bu durum muhtemelen geniş bir medya ilgisi yaratacak ve Matta 24:14'ün 
gerçekleşmesine katkıda bulunacaktır. Bizler Devam ediyor Tanrı Kilisesi, 
Matta 24:14'ün gelecek son için yeterli bir tanıklık olarak sağlandığına dair 
Tanrı'nın kararını vermesine yardımcı olacak 'kısa iş' (bkz. Romalılar 9:28) 
için (birden fazla dilde) yayınlar hazırlıyor, web sitelerine eklemeler 
yapıyor ve diğer adımları atıyor. 

'Sahte İncil'i ilan eden dünya liderleri (muhtemelen Avrupa'nın yeni türden 
üst düzey lideri ve uzlaşmacı bir papa)iddia(Katolikliğin bir biçimi olan) bu 
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açıklamayı beğenmeyeceklerdir; dünyanın gerçekte ne yapacaklarını 
öğrenmesini isteyeceklerdir (ve hatta başlangıçta kendileri bile buna 
inanmaya bilirler, bkz. İşaya 10:5-7). Onlar ve/veya destekçileri, sadık 
Filadelfiyalı Hristiyanların gelecek bir Deccal'in aşırı bir doktrinini (bin 
yıllıkçılık) savundukları yanlış bir şekilde öğreneceklerdir. Onların ve/veya 
takipçilerinin Filadelfiyalı sandıklara Devam ediyor Tanrı Kilisesi zulme yol 
açacaktır (Daniel 11:29-35; Vahiy 12:13-15). Bu aynı zamanda sonun 
başlangıcına, yani Büyük Sıkıntının başlangıcına (Matta 24:21; Daniel 
11:39; bkz. Matta 24:14-15; Daniel 11:31) ve sadık Filadelfiyalı Hristiyanlar 
için 3,5 yıllık bir koruma dönemine (Vahiy 3:10; 12:14-16) yol açacaktır. 

Canavar ve Sahte Peygamber, kontrolü ele geçirmek için güç, ekonomik 
şantaj, işaretler, yalan mucizeler, cinayet ve diğer baskı yöntemlerini 
deneyeceklerdir (Vahiy 13:10-17; 16:14; Daniel 7:25; 2 Selanikliler 2:9-10). 
Hristiyanlar şu soruları soracaklar: 

10“Ey Rab, kutsal ve doğru olan, yeryüzünde yaşayanları yargılayıp 
kanımızın intikamını alana kadar ne kadar zaman geçecek?” (Vahiy 
6:10) 

Çağlar boyunca Tanrı'nın halkı merak etmiş ve sormuştur: "İsa'nın 
dönüşüne ne kadar zaman kaldı?" 

Gününü ve saatini bilmesek de, İsa'nın 21. yüzyılda geri döneceğini (ve 
Tanrı'nın bin yıllık Krallığı'nın kurulacağını) bekliyoruz.st Yüzyıllardır süregelen 
bu anlayış, birçok kutsal metne dayanmaktadır (örneğin Matta 24:4-34; 
Mezmur 90:4; Hoşea 6:2; Luka 21:7-36; İbraniler 1:1-2; 4:4,11; 2 Petrus 
3:3-8; 1 Selanikliler 5:4) ve bunların bazı kısımlarının günümüzde 
gerçekleştiğini görüyoruz. 

Eğer İsa müdahale etmezse, insanlık tüm yaşamı yok etmiş olacak: 

21Çünkü o zaman, dünyanın başlangıcından bu zamana kadar 
görülmemiş, hatta bundan sonra da görülmeyecek büyük bir 
sıkıntı olacaktır.22 Eğer o günler kısaltılmasaydı, hiçbir insan 
kurtulamazdı; fakat seçilmişler uğruna o günler kısaltılacaktır. 
(Matta 24:21-22) 
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29O günlerin sıkıntısının hemen ardından güneş kararacak, ay 
ışığını vermeyecek; yıldızlar gökten düşecek ve göklerin güçleri 
sarsılacak.30O zaman gökte İnsanoğlunun sureti belirecek ve 
yeryüzündeki bütün kabileler yas tutacak; İnsanoğlunun gök 
bulutları üzerinde büyük güç ve ihtişamla geldiğini görecekler.31 Ve 
O, meleklerini büyük bir borazan sesiyle gönderecek ve 
seçilmişlerin dört bir yandan, göğün bir ucundan diğer ucuna 
kadar toplayacak. (Matta 24:29-31) 

Dünyanın ihtiyacı olan şey Tanrı Krallığıdır. 

Krallık Büyükelçileri 

Krallıktaki rolünüz nedir? 

Şu anda, eğer gerçek bir Hristiyansanız, İsa'nın ve Tanrı Krallığı'nın elçisi 
olmalısınız. Havari Pavlus'un yazdıklarına dikkat edin: 

20 Şimdi bizler Mesih'in elçileriyiz; sanki Tanrı bizim aracılığımızla 
yalvarıyorum gibi, Mesih adına size yalvarıyoruz: Tanrı ile barışın. 
(2 Korintliler 5:20) 

14 Öyleyse, belinizi hakikatle kuşanın, göğsünüze doğruluk zırhını 
giyin ve ayakta durun.15 Ayaklarınızı barış müjdesinin hazırlığıyla 
donatmış olarak;16 Her şeyden önce, şeytanın ateşli oklarını 
gönderebileceğiniz iman kalkanını kuşanın.17 Kurtuluş miğferini ve 
Tanrı'nın sözü olan Ruhun kılıcını alın;18 Her zaman, Ruh Ta her türlü 
dua ve yalvarışla dua edin, bu amaçla bütün azizler için bütün 
sebat ve yalvarışla uyanık kalın.19 Ve bana da, müjdenin sırrını 
cesurca açıklayabilmek için, konuşma yeteneği verilsin.20Ben de 
bu yüzden zincirlere vurulmuş bir elçiyim; böylece onun içinde 
gerektiği gibi cesurca konuşabileyim. (Efesliler 6:14-20) 

Büyükelçi nedir?Merriam-Webster Aşağıdaki konuma sahiptir: 

1:resmi bir elçi;özellikle:Yabancı bir hükümete veya egemen 
devlete kendi hükümetinin veya egemen devletinin yerleşik 
temsilcisi olarak akredite edilmiş veya özel ve genellikle geçici bir 
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diplomatik görev için atanmış en yüksek rütbeli diplomatik 
temsilci. 

2A:yetkili bir temsilci veya elçi 

Gerçek bir Hristiyan iseniz, Mesih'in resmi elçisisiniz! Havari Petrus'un 
yazdıklarına dikkat edin: 

9Ama siz seçilmiş bir nesil, kraliyet rahipliği, kutsal bir millet, 
O'nun özel halkısınız; sizi karanlıktan O'nun muhteşem ışığına 
çağıran ın övgülerini ilan edesiniz diye.10 Bir zamanlar halk 
olmayanlar, şimdi Tanrı'nın halkı oldular; merhamet görmemiş 
olanlar, şimdi merhamet gördüler. (1 Petrus 2:9-10) 

Hristiyanlar olarak, kutsal bir milletin parçası olmalıyız. 

Şimdi hangi millet kutsal? 

Elbette bu dünyanın krallıklarından hiçbiri değil—ama nihayetinde 
Mesih'in Krallığı'nın bir parçası olacaklar (Vahiy 11:15). Kutsal olan 
Tanrı'nın ulusu, O'nun Krallığıdır. 

Büyükelçiler olarak, normalde bu dünyanın uluslarının doğrudan 
siyasetine karışmıyoruz. Ancak şimdi Tanrı'nın yaşam biçimini yaşamalıyız 
(ayrıca şu adreste bulunan ücretsiz e-kitaba da bakın):www.ccog.org 
Başlık:Hristiyanlar: Tanrı Krallığının Elçileri, Hristiyan olarak yaşamak 
üzerine İncil'den talimatlar Şimdi Tanrı'nın yaşam tarzını yaşayarak, 
Tanrı'nın yollarının neden en iyisi olduğunu daha iyi öğreniriz; böylece 
O'nun krallığında krallar ve rahipler olabilir ve yeryüzünde Mesih İle 
birlikte hüküm sürebiliriz. 

5Bizleri seven ve kendi kanıyla günahlarımızdan arındıran O'na,6 Ve 
O, bizi Tanrısı ve Babasına krallar ve rahipler kıldı; O'na sonsuza 
dek yücelik ve egemenlik olsun. Amin. (Vahiy 1:5-6) 

10 Ve bizi Tanrımıza krallar ve rahipler kıldı; yeryüzünde hüküm 
süreceğiz. (Vahiy 5:10) 
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Gelecekte kral ve rahip olmanın bir yönü de, o zamanlar ölümlü olanlara 
Tanrı'nın yolunda yürümeyi öğretmek olacaktır: 

19 Çünkü halk Siyon'da, Yeruşalim De yaşayacak; artık 
ağlamayacaksınız. Anlayışınızı duyduğunda size çok merhametli 
davranmak; onu işittiği zaman size cevap verecektir.20 Rab size 
sıkıntı ekmeğini ve keder suyunu verse de, öğretmenleriniz artık 
bir köşeye çekilmeyecek, gözleriniz öğretmenlerinizi görecek.21 

Arkanızdan, “İşte yol budur, onda yürü” diyen bir ses duyacaksınız. 
Sağa döndüğümüzde de, sola döndüğümüzde de bu ses 
duyulacaktır. (İşaya 30:19-21) 

Bu, bin yıllık krallık için bir kehanet olsa da, bu çağda Hristiyanların 
öğretmeye hazır olmaları gerekiyor: 

12… bu zamana kadar öğretmen olmuş olmanız gerekirdi 
(İbraniler 5:12) 

15 Fakat Rab Tanrı'yı ​​yüreklerinizde kutsal kılıç ve her zaman, sizden 
umudunuzun nedenini soran herkese alçakgönüllülük ve saygıyla 
cevap vermeye hazır olun (1 Petrus 3:15, KJV). 

Kutsal Kitap, Büyük Sıkıntı başlamadan hemen önce, daha sadık 
Hristiyanların çoğunun birçok kişiye şu talimatları verdiğini 
göstermektedir: 

33 Anlayışlı olanlar da birçok kişiye öğreneceklerdir (Daniel 11:33). 

Bu nedenle, lütuf ve bilgi içinde öğrenmek ve gelişmek (2 Petrus 3:18), şu 
anda yapmamız gereken bir şeydir. Tanrı Krallığı'ndaki rolünüzün bir 
parçası da öğretme yeteneğine sahip olmaktır. 

Daha sadık Filadelfiyalı Hristiyanlar için (Vahiy 3:7-13), bu, Tanrı'nın bin 
yıllık krallığının başlamasından önce önemli olan müjde tanıklığını 
desteklemeyi de içerecektir (bkz. Matta 24:14). 

Tanrı Krallığı kurulduktan sonra, Tanrı'nın halkı hasar görmüş bir gezegeni 
onarmaya yardımcı olmak için kullanılacaktır: 
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12 Aranızdan olanlar, eski harap yerleri yeniden inşa edecekler;​
"Sen, birçok neslin temellerini kuracaksın; ve sana 'Yıkılanları 
Onaran, Yerleşilecek Sokakları Yeniden Kuran' denilecek." (İşaya 
58:12) 

Dolayısıyla, bu çağda Tanrının yolunda yaşayan Tanrının halkı, bin yıllık 
dönemde gerçekleşecek bu yeniden yapılanma sürecinde insanların 
şehirlerde (ve başka yerlerde) yaşamalarını kolaylaştıracaktır. 

Dünya gerçekten daha iyi bir yer olacak. Şimdi Mesih'in elçileri olmalıyız ki 
O'nun Krallığı'nda da hizmet edebilelim. 

Gerçek İncil Mesajı Dönüştürücüdür 

İsa şöyle dedi: “Sözümde kalırsanız, gerçekten benim öğrencilerimsiniz. 
32 Gerçeği bileceksiniz ve gerçek sizi özgür kılacaktır” (Yuhanna 8:31-32). 
Tanrı Krallığı'nın müjdesi hakkındaki gerçeği bilmek, bizi bu dünyanın 
sahte umutlarına kapılmaktan kurtarır. İşleyen bir planı, Tanrı'nın planını 
cesurca destekleyebiliriz! Şeytan bütün dünyayı aldattı (Vahiy 12:9) ve 
Tanrı Krallığı gerçek çözümdür. Gerçeği savunmalı ve onun yanında 
durmalıyız (bkz. Yuhanna 18:37). 

İncil mesajı kişisel kurtuluştan çok daha fazlasını içerir. Tanrı Krallığının 
müjdesi bu çağda insanı dönüştürülmelidir: 

2Bu dünyaya uymayın, fakat zihninizi yenileyerek değişin ki, 
Tanrı'nın iyi, kabul edilebilir ve mükemmel olan isteğinin ne 
olduğunu anlayabilesiniz. (Romalılar 12:2) 

Gerçek Hristiyanlar, Tanrı'ya ve başkalarına hizmet etmek için dönüşüme 
uğrarlar: 

22 Ey köleler, beden bakımından efendilerinize her konuda itaat 
edin; göz boyama veya insanları memnun etme amacıyla değil, 
yürekten samimiyetle ve Tanrı korkusuyla.23 Ne yaparsanız yapın, 
onu gönülden, insanlara değil, Rabbine karşı yapın.24 Rab'den miras 
ödülünü alacağınızı biliyorsunuz; çünkü siz Rab İsa Mesih'e hizmet 
ediyorsunuz. (Koloseliler 3:22-24) 
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28 Bu nedenle, sarsılmaz bir krallık aldığımıza göre, Tanrıya saygı ve 
Allah korkusuyla, O'nu kabul edilebilir bir şekilde hizmet 
edebilmemiz için lütuf sahibi olalım. (İbraniler 12:28) 

Gerçek Hristiyanlar dünyadan farklı yaşarlar. Doğru ve yanlış konusunda 
dünyanın standartlarının üzerinde Tanrı'nın standartlarını kabul ederiz. 
Doğrular imanla yaşarlar (İbraniler 10:38), çünkü bu çağda Tanrı'nın 
yolunda yaşamak iman gerektirir. Hristiyanlar yaşadıkları dünyadan o 
kadar farklı kabul ediliyordu ki, yaşam biçimleri Yeni Ahit'te "Yol" olarak 
adlandırılıyordu (Elçilerin İşleri 9:2; 19:9; 24:14,22). Dünya bencilce, 
Şeytanın etkisi altında aldatılmış bir şekilde, "Kahin'in yolu" (Yahuda 11) 
olarak adlandırılan bir yaşam sürer. 

Tanrı Krallığı'nın Müjdesi, doğruluk, sevinç ve barış mesajıdır (Romalılar 
14:17). Doğru anlaşılan peygamberlik sözü, özellikle dünyanın yıkılışını 
izlerken (bkz. Luka 21:8-36), teselli edicidir (bkz. 1 Korintliler 14:3; 1 
Selanikliler 4:18). Gerçek Hristiyan yaşam tarzı, ruhsal bolluğa ve fiziksel 
nimetlere yol açar (Markos 10:29-30). Bu, onu yaşayanların dünyanın 
Tanrı Krallığı'na ihtiyacı olduğunu anlamalarının nedenlerinden biridir. 
Hristiyanlar, Tanrı Krallığı'nın elçileridir. 

Hristiyanlar, fiziksel bir dünyada yaşıyor olsak bile, umudumuzu fiziksel 
olana değil, ruhsal olana bağlarız (Romalılar 8:5-8). Bizde “müjdenin 
umudu” vardır (Koloseliler 1:23). Bu, ilk Hristiyanların anladığı, ancak 
bugün İsa'ya iman edenlerin çoğunun tam olarak kavrayamadığı bir 
şeydir. 
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6. Greko-Romen kiliseleri Krallığın Önemli Olduğunu 
öğretir, Ama... 

Greko-Romen kiliseleri, Tanrı Krallığı'nın bazı yönlerini öğrettiklerine 
inanırlar, ancak onun gerçekte ne olduğunu anlamakta 
zorlanırlar.Örneğin,Katolik Ansiklopedisi Krallık hakkında şunları 
öğretiyor: 

Mesih'in… Öğretisinin her aşamasında, bu krallığın gelişi, çeşitli 
yönleri, kesin anlamı, ona nasıl ulaşılacağı, söylemlerinin temelini 
oluşturur; öyle ki, söylemi “krallığın müjdesi” olarak adlandırılır… 
Kiliseden “Tanrı'nın krallığı” olarak bahsetmeye başladılar; bkz. 
Koloseliler, I, 13; I Selanikliler, ii, 12; Vahiy, I, 6, 9; 5, 10, vb.… bu, 
Kilise'nin o ilahi kurum olarak anlamına gelir… (Papa H. Tanrı'nın 
Krallığı. Katolik Ansiklopedisi, VIII. Cilt. 1910). 

Yukarıda “Koloseliler 1:13; 1 Selanikliler 2:12; Vahiy 1:6, 9; 5:10” 
ayetlerine işaret edilmiş olsa da, bu ayetleri araştırdığımızda, hiçbirinde 
bu konuda herhangi bir şey söylendiğini göreceksiniz.Kilise Tanrı Krallığı 
olmak. İnananlara Tanrı Krallığı'nın bir parçası olacaklarını veya bunun 
İsa'nın krallığı olduğunu öğretiyorlar. İncil, birçok kişinin müjdeyi 
değiştireceğini veya başka, yanlış bir müjdeye yöneleceğini uyarıyor 
(Galatyalılar 1:3-9). Ne yazık ki, çeşitli kişiler bunu yaptı. 
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İsa, “Ben yol, gerçek ve hayatım. Bana gelmeden kimse Babaya gelemez” 
(Yuhanna 14:6) diye öğretti. Petrus, “Başka hiçbirinde kurtuluş yoktur; 
çünkü gök altında, kurtuluş için verilmiş başka bir isim yoktur” (Elçilerin 
İşleri 4:12) diye öğretti. Petrus, Yahudilere kurtuluş için herkesin tövbe 
edip İsa'yı kabul etme imanına sahip olması gerektiğini söyledi (Elçilerin 
İşleri 2:38). 

Bunun aksine, merhum Papa Franciscus, İsa olmadan ateistlerin iyi 
amellerle kurtulabileceğini öğretmiştir! Ayrıca Yahudilerin İsa'yı kabul 
etmeden de kurtulabileceğini öğretmektedir! Ek olarak, kendisi ve bazı 
Greko-Romenler, İncil dışı bir 'Meryem' versiyonunun, ekümenik ve dinler 
arası birliğin anahtarı olduğu kadar, İncil'in de anahtarı olduğunu 
düşünüyor gibi görünüyorlar. Ne yazık ki, onlar ve diğerleri İsa'nın 
önemini ve Tanrı Krallığı Nın gerçek İncil'in anlamıyorlar. Birçoğu sahte 
İncilleri yayıyor. 

Birçoğu gözleriyle görmeyi ve dünyaya inanmayı arzular. Yeni Ahit, 
Hristiyanların yukarıya bakmaları gerektiğini öğretir: 

2 Zihninizi yeryüzündeki şeylere değil, gökteki şeylere yönelten. 
(Koloseliler 3:2) 

Çünkü biz görmekle değil, imanla yürüyoruz. (2 Korintliler 5:7) 

Oysa Papa Pius XI temelde kilisesini görerek yürümeyi öğretti: 

...Katolik Kilisesi...yeryüzünde Mesih'in krallığıdır. (Pius'un 
genelgesi)İlk olanlar hangileri?). 

OKatolikİncil101Web sitesi, “Tanrı Krallığı, İsa Mesih tarafından MS 33 
yılında, Petrus önderliğindeki Kilisesi (Katolik Kilisesi) şeklinde yeryüzünde 
kurulmuştur” iddiasında bulunuyor. Oysa bin yıllık Tanrı Krallığı burada 
değil, Roma Kilisesi de değil. Geldiğinde yeryüzünde olacak. Gerçek Tanrı 
Kilisesi “krallığın anahtarlarına” (Matta 16:19) sahip olsa da, bir kilisenin 
Tanrı Krallığı olduğunu iddia edenler “bilgi anahtarını almışlardır” (Luka 
11:52). 
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Roma Kilisesi, yakın zamanda gerçekleşecek olan yeryüzündeki bin yıllık 
Tanrı Krallığı'na o kadar şiddetle karşı çıkıyor ki, resmi "Deccal öğretileri" 
listesinde yer alan neredeyse tek öğreti bu.Katolik Kilisesi Kateşizmi: 

676 Deccal'in aldatmacası, tarih içinde ancak eskatolojik yargı 
yoluyla tarih ötesinde gerçekleşebilecek olan mesihsel umudun 
gerçekleştirileceği iddiası her ortaya atıldığında dünyada 
şekillenmeye başlar. Kilise, milenyumculuk adı altında gelecek 
krallığın bu tahrifatının değiştirilmiş biçimlerini bile 
reddetmiştir… (Katolik Kilisesi Kateşizmi. İmprimatur Potest 
+Joseph Cardinal Ratzinger. Doubleday, NY 1995, s. 194) 

Ne yazık ki, bu görüşe katılanlar, Tanrı Krallığı Müjdesi'nin ilan edilmesinde 
sonunda büyük sorunlar yaşayacaklardır. Bazıları, bunu ilan edenlere karşı 
korkunç adımlar atacaktır (Daniel 7:25; 11:30-36). Ama, "İsa'yı Rab olarak 
kabul eden herkes krallıkta olmayacak mı?" diye düşünebilirsiniz. Hayır, 
olmayacaklar. İsa'nın ne dediğine dikkat edin: 

21“Bana, ‘Ya Rab, ya Rab’ diyen herkes cennet krallığına giremez; 
ancak gökteki Babamın isteğini yerine getirenler girebilir.”22O gün 
birçok kişi bana, 'Ya Rab, ya Rab, senin adınla peygamberlik 
etmedik mi, senin adınla cinleri kovmak mı, senin adınla mucizeler 
gerçekleştiremedik mi?' diyecek.23 O zaman ben de onlara şöyle 
diyeceğim: 'Sizi hiç tanımadım; ey kötülük edenler, benden 
uzaklaşın!' (Matta 7:21-23) 

Havari Pavlus, kendi zamanında “kanunsuzluğun gizeminin” “zaten iş 
başında olduğunu” (2 Selanikliler 2:7) belirtmiştir. Bu kanunsuzluk, Kutsal 
Kitabın son zamanlarda uyardığı ve “Büyük Babil Gizemi” (Vahiy 17:3-5) 
olarak adlandırılan şeyle de ilişkilidir. 

“Kanunsuzluk gizemi”, Tanrının On Emrini vb. yerine getirmenin gerekli 
olmadığına ve/veya bu kanuna birçok kabul edilebilir istisna olduğuna 
ve/veya Tanrı'nın kanununu çiğnemek için kabul edilebilir kefaret biçimleri 
olduğuna inanan Hristiyanlarla ilgilidir; bu nedenle, Tanrı'nın kanununun 
bir biçimine sahip olduklarını düşünseler de, İsa ve havarilerinin meşru 
olarak kabul edeceği bir Hristiyanlık biçimini uygulamamaktadırlar. 
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Greko-Romalılar, Tanrı'nın emirlerini çiğneyen ancak geleneklerinin bunu 
kabul edilebilir kıldığını iddia eden Ferisiler gibidirler—İsa bu yaklaşımı 
kınamıştır (Matta 15:3-9)! Yeşaya da Tanrı'ya ait olduğunu iddia edenlerin 
O'nun yasasına karşı isyan edecekleri konusunda uyarıda bulunmuştur 
(Yeşaya 30:9). Ne yazık ki, bu kanunsuz isyanı bugün bile görüyoruz. 

Bir diğer "gizem" ise Roma Kilisesi'nin militarist ekümenik ve dinler arası 
gündemlerinin yeryüzünde barışa ve İncil'e aykırı bir Tanrı Krallığı 
versiyonuna yol açacağına inanıyor gibi görünmesidir. Kutsal Kitap, birkaç 
yıl boyunca başarılı olacağını öğrettiği yaklaşan ekümenik birliğe karşı 
uyarıda bulunur (not:Yeni Kudüs İncili(Katolik Kilisesi tarafından 
onaylanmış bir çeviri gösterilmektedir): 

4 Ejderhanın canavara yetki vermesinden dolayı, onun önünde yere 
kapandılar; ve canavarın önünde yere kapanarak, 'Canavarla kim 
boy ölçüşebilir? Ona kim karşı koyabilir?' dediler.5 Canavarın kırk iki ay 
boyunca böbürlenmesine, küfür etmesine ve aktif olmasına izin 
verildi;6Ve Tanrı'ya, O'nun adına, göksel Çadırına ve orada bulunan 
herkese karşı küfürler savurdu.7 Azizlere karşı savaş açmasına ve 
onları feth etmesine izin verildi ve her ırk, halk, dil ve ulus 
üzerinde güç verildi;8 Ve dünyadaki bütün insanlar ona tapacaklar; 
yani, dünyanın kuruluşundan beri kurbanlık Koyunun hayat 
kitabına adı yazılmamış olan herkes.9 Duyabilen herkes dinlesin:10 Esarete 
mahkum olanlar esarete mahkum olsun; kılıçla ölüme mahkum 
olanlar kılıçla ölüme mahkum olsun. İşte bu yüzden azizlerin sebat 
ve imana sahip olmaları gerekir. (Vahiy 13:4-10, NJB) 

İncil, son zamanlarda yaşanacak bir Babil birliğine karşı uyarıda bulunur: 

1 Yedi kâseyi taşıyan yedi melekten biri yanıma gelip şöyle dedi: 
'Buraya gel, sana bol suların yanında taht kurmuş olan büyük 
fahişenin cezasını göstereyim.'2 Yeryüzünün bütün krallarının kendisiyle 
zina ettiği ve bütün dünya halkını zina şarabıyla sarhoş eden 
o'dur.3O beni ruhen bir çöle götürdü ve orada yedi başlı, on 
boynuzlu ve üzerinde küfür dolu yazılar bulunan kızıl bir canavarın 
üzerinde oturan bir kadın gördüm.4 Kadın mor ve kırmızı renkte 
giyinmişti, altın ve mücevherlerle, incilerle parlıyordu ve elinde 
fahişeliğinin iğrenç pisliğiyle dolu altın bir şarap kadehi 
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tutuyordu;5 Alnında gizemli bir isim yazılıydı: 'Büyük Babil, 
yeryüzündeki tüm fahişelerin ve tüm iğrenç uygulamaların 
anası'.'6 Onun sarhoş olduğunu, azizlerin kanıyla ve İsa'nın 
şehitlerinin kanıyla sarhoş olduğunu gördüm; onu görünce 
tamamen hayrete düştüm. (Vahiy 17:1-6, NJB) 

9'Bu, zekâ gerektiriyor.'Yedi kafa, yedi tepedir.Kadının üzerinde 
oturduğu...18 Gördüğünüz kadın...büyük şehir"Yeryüzündeki bütün 
yöneticiler üzerinde yetkiye sahip olan Odur." (Vahiy 17:9,18, NJB) 

1 Bundan sonra, gökten büyük bir yetki verilmiş başka bir meleğin 
indiğini gördüm; yeryüzü onun ihtişamıyla parlıyordu.2 Yüksek sesle 
bağırdı: 'Babil düştü!'Büyük Babil Yıkıldı ve şeytanların meskeni, 
her türlü kötü ruhun ve pis, iğrenç kuşun barınağı haline geldi.3 

Bütün milletler onun fahişeliğinin şarabından kana kana içti; 
yeryüzündeki her kral onunla fuhuş yaptı ve her tüccar onun 
safahatinden zenginleşti.4 Gökten başka bir ses geldi; şöyle dediğini 
duydum: 'Ey halkım, ondan uzaklaşın, böylece onun suçlarına 
ortak olmayın ve aynı felaketleri çekmek zorunda kalmayın..5 

Günahları göklere kadar yükseldi ve Tanrı onun suçlarını aklında 
tutuyor: ona, başkalarına davrandığı gibi davran.6Ona talep ettiği 
miktarın iki katı ödenmeli. Kendi hazırladığı karışımdan iki kat 
daha güçlü bir bardak verilmeli.Onun her gösterişli ve çılgın 
eğlencesinin ardından bir işkence veya ıstırap gelir. "Kraliçe olarak 
tahta çıktım," diye düşünür; "Dul değilim ve asla yas 
tutmayacağım."8 Bu yüzden bir gün içinde felaketler onun üzerine 
çökecek: hastalık, yas ve kıtlık. Yerle bir edilecek. Onu mahkum 
eden Rab Tanrı çok güçlüdür.'9"Onun için yas tutacaklar ve 
ağlayacaklar; çünkü onunla fuhuş yapmış ve onunla sefahat 
alemleri düzenlemişlerdir. Yanarken dumanını görecekler." (Vahiy 
18:1-9, NJB) 

Zekeriya kitabında İncil, yaklaşmakta olan Babil'e karşı uyarıda bulunur ve 
gerçek bir birliğin ancak bu birlik sağlandıktan sonra gerçekleşeceğini 
gösterir.sonrasında İsa geri dönüyor: 
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10 Dikkat edin! Dikkat edin! Kuzey ülkesinden kaçın! Yehova 
buyuruyor: "Sizi göğün dört bir yanına dağıttım!"11 Dikkat! Kaçışınızı 
gerçekleştirin!Siyon, şimdi Babil'in kızıyla birlikte yaşıyor! 

12 Yahweh Sabaoth bunu şöyle buyuruyor: Şan, görevlendirdiği den 
beri... 

Bana, sizi yağmalayan uluslar hakkında şöyle dedi: 'Size dokunan, 
gözümün bebeğine dokunmuş olur.'13 Bakın, elimi onların üzerinde 
sallayacağım ve köleleştirdikleri kişiler tarafından 
yağmalanacaklar. O zaman Yahweh Sabaoth Un beni gönderdiğini 
anlayacaksınız!14 Ey Siyon kızı, şarkı söyle, sevin, çünkü şimdi 
aranızda yaşamaya geliyorum -Yahve buyuruyor!15O gün birçok 
millet RAB'be dönecek. Evet, O'nun halkı olacaklar ve aranızda 
yaşayacaklar. O zaman RAB Sabaoth Un beni size gönderdiğini 
anlayacaksınız!16 Yahve, Kutsal Topraklardaki payı olan Yahuda Yı ele 
geçirecek ve Kudüs'ü tekrar kendi tercihi yapacak. (Zekeriya 
2:10-16, HJB; KJV/NKJV versiyonlarında ayetler Zekeriya 2:6-12 
olarak geçmektedir) 

Birleşmiş Milletler, Vatikan, birçok Protestan ve Doğu Ortodoks liderinin 
desteklediği ekümenik ve dinler arası hareketler, İncil tarafından açıkça 
inanmaktadır ve teşvik edilmemelidir. İsa, bu tür hareketlere karşı uyarıda 
bulunmuştur.iddia ediyor“Birçoğunu aldatacak” olan O’nu takip etmek 
(Matta 24:4-5). Ekümenizm Nin büyük bir kısmı, Vahiy 6:1-2 deki ilk 
mührün açılmasıyla, yani Vahiydeki “beyaz atlı” (İsa DEĞİL) ve Vahiy 17 
deki fahişe ile ilişkilidir. 

Zekeriya gibi, Havari Pavlus da gerçek iman birliğinin ancak şu şartlar 
yerine getirildikten sonra gerçekleşeceğini öğretmiştir:sonrasında İsa geri 
dönüyor: 

13 Hepimiz iman ve Tanrı Oğlunu tanıma konusunda birliğe ulaşıncaya 
ve Mesih'in tam olgunluğuna sahip, mükemmel insanı 
oluşturuncaya kadar. (Efesliler 4:13, NJB) 
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Bu birliğin İsa'nın dönüşünden önce gerçekleşeceğine inananlar 
yanılıyorlar. Aslında, İsa döndüğünde, kendisine karşı birleşecek olan 
ulusların birliğini yok etmek zorunda kalacak: 

11:15 Sonra yedinci melek borusunu üfledi ve gökte şöyle haykıran 
sesler duyuldu: 'Dünyanın krallığı, Rabbimiz ve Mesih'inin krallığı 
oldu; O, sonsuza dek hüküm sürecektir.'16 Tanrı'nın huzurunda 
tahtlarına oturan yirmi dört ihtiyar, yere kapanarak alınlarını yere 
değdirip Tanrıya ibadet ettiler.17 Bu sözlerle, 'Ey Yüce Rabbimiz 
Tanrı, var olan, olmuş olan, büyük gücünü kuşanıp saltanatına 
başladığın için sana şükranlarımızı sunuyoruz.'18 Milletler arasında 
kargaşa vardı; şimdi ise senin cezalandırmanın, ölülerin 
yargılanmasının, peygamberlerin, kutsalların ve adından 
korkanların, küçük büyük herkesin ödüllendirilmesinin zamanı 
geldi. Yeryüzünü yok edenleri yok etmenin zamanı geldi.' (Vahiy 
11:15-18, NJB) 

19:6 Ve sanki okyanusun sesi ya da gök gürültüsünün kükremesi gibi, 
çok büyük bir kalabalığın seslerini duydum; şöyle cevap 
veriyorlardı: 'Haleluya! Yüce Tanrımız Rabbimizin egemenliği 
başladı;...'19 Sonra, yeryüzünün bütün kralları ve ordularıyla birlikte 
canavarın, Süvari ve ordusuyla savaşmak üzere bir araya geldiğini 
gördüm.20 Fakat canavar, onun adına mucizeler gösteren ve bu 
mucizelerle canavarın damgasını kabul edenleri ve onun heykeline 
tapanları aldatan sahte peygamberle birlikte esir alındı. Bu ikisi 
diri diri yanan kükürt gölüne atıldı.21 Geri kalanların hepsi Süvarinin 
ağzından çıkan kılıçla öldürüldü ve bütün kuşlar onların etleriyle 
doydu...20:4Sonra tahtlar gördüm; üzerlerine oturdular ve 
yargılama yetkisi verildi. İsa'ya şahitlik ettikleri ve Tanrı'nın sözünü 
vaaz ettikleri için başları kesilmiş olanların ve canavara veya 
heykeline tapınmayı reddedenlerin ve alınlarına veya ellerine 
damgalanmayı kabul etmeyenlerin ruhlarını gördüm; onlar 
dirildiler ve bin yıl boyunca Mesih İle birlikte hüküm sürdüler. 
(Vahiy 19:6, 19-21; 20:4, NJB) 

Dikkat edin ki, İsa kendisine karşı birleşmiş dünya ordularını yok etmek 
zorunda kalacak. Sonra O ve ilk diriliş azizleri hüküm sürecek. İşte o 
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zaman inancın gerçek birliği sağlanacak. Ne yazık ki, birçok kişi iyi 
görünen ama aslında iyi olmayan sahte din adamlarını dinleyecek, tıpkı 
Elçi Pavlus'un uyardığı gibi (2 Korintliler 11:14-15). Eğer daha fazla insan 
Kutsal Kitabı ve Tanrı Krallığı'nın müjdesini gerçekten anlasaydı, İsa'nın 
dönüşünde O'na karşı savaşanların sayısı daha az olurdu.  

 

 

 

 

 

 

 

7. Tanrı Krallığı neden önemli? 

İnsanlar kendilerini çok zeki sanmayı severken, anlayışımızın da sınırları 
vardır; oysa Tanrı'nın anlayışı sonsuzdur (Mezmur 147:5). 

Bu yüzden bu gezegeni düzeltmek için Tanrı'nın müdahalesi gerekecek. 

Birçoğu inanırkeniçindeTanrım, insanların büyük çoğunluğu O'nun 
söylediklerini yapmaya ve O'nun gibi yaşamaya istekli değil.OGerçekten 
yönlendiriyor. Şunlara dikkat edin: 

8O sana, ey insan, neyin iyi olduğunu göstermiştir; Rab senden ne 
istiyor ki? Sadece adaletli davranmanı, merhameti sevmeni ve 
Tanrınla ​​alçakgönüllülükle yürümeni istiyor. (Mika 6:8) 

Alçak Gönüllülükle yürümekle Tanrı, insanlığın gerçekten yapmaya istekli 
olduğu bir şey değildir. Âdem ve Havva zamanından (Yaratılış 3:1-6) beri 
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insanlar, Tanrı'nın emirlerine (Çıkış 20:3-17) rağmen, Tanrı'nınkinden 
üstün olarak kendilerine ve önceliklerine güvenmeyi seçmişlerdir. 

Özdeyişler Kitabı şunları öğretir: 

5 Bütün yüreğinle Rabbe güven, kendi anlayışına dayanma;6 Bütün 
yollarınızda O'nu tanıyın, O da yollarınızı doğru yönlendirecektir.7 

Kendi gözünde bilge olma; Rabbe saygı duy ve kötülükten uzak dur. 
(Özdeyişler 3:5-7) 

Ancak çoğu insan, Tanrı'ya tüm kalbiyle gerçekten güvenmeyecek veya 
Onun adımlarını yönlendirmesini bekleyecektir. Birçoğu Tanrı'nın istediğini 
yapacağını söyler, ancak yapmaz. İnsanlık Şeytan tarafından aldatılmış 
(Vahiy 12:9) ve dünyanın şehvetlerine ve 'hayatın gururuna' (1 Yuhanna 
2:16) kapılmıştır. 

Bu nedenle, birçok kişi en iyisini kendilerinin bildiğini düşünerek kendi 
dini geleneklerini ve laik hükümetlerini kurmuştur. Ancak, onlar (bkz. 
Yeremya 10:23) gerçekten tövbe etmezler ve çoğu da etmeyecektir. 

İşte bu yüzden insanlığın Tanrı Krallığına ihtiyacı var (bkz. Matta 
24:21-22). 

Mutluluk Bildirimlerini göz önünde bulundurun. 

İsa'nın en bilinen sözlerinden biri de, Kutsal Kitap'ta verdiği mutluluk 
belirtileridir.Dağdaki Vaaz Zeytinlerin. 

Söylediklerinden bazılarına dikkat edin: 

3“Ruhça yoksul olanlar ne mutlu, çünkü göklerin krallığı onların 
olacaktır.”4Yas tutanlar ne mutlu, çünkü teselli bulacaklardır.5 Ne 
mutlu mütevazı olanlara, çünkü yeryüzünü miras alacaklar dır.6 

Doğruluk için açlık ve susuzluk çekenler ne mutlu, çünkü onlar 
yorulacaklardır.7 Merhametli olanlar ne mutlu, çünkü onlar da 
merhamet bulacaklardır.8 Kalbi temiz olanlar ne mutlu, çünkü onlar 
Tanrıyı ​​görecekler.Barış sağlayanlar ne mutlu, çünkü onlar Tanrının 
oğulları diye anılacaklardır.10Doğruluk uğruna zulüm görenler ne 
mutlu, çünkü göklerin krallığı onların olacaktır. (Matta 5:3-10) 
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Tanrı Krallığı'nda (bkz. Markos 4:30-31), Matta'nın sık sık göklerin Krallığı 
olarak adlandırdığı yerde (bkz. Matta 13:31), bu mübarek vaatler yerine 
getirilecektir. Tanrı Krallığı'nda, alçakgönüllülüğün yeryüzünü miras alması 
ve temizlerin Tanrı'yı ​​görmesi vaadi yerine getirilecektir. Tanrı 
Krallığı'ndaki nimetlerin müjdesini dört gözle bekleyin! 

Tanrı'nın Yolları Doğrudur 

Gerçek şu ki, Tanrı sevgidir (1 Yuhanna 4:8,16) ve Tanrı bencil DEĞİLDİR. 
Tanrı'nın yasaları, Tanrı'ya ve komşumuza karşı sevgiyi gösterir (Markos 
12:29-31; Yakup 2:8-11). Dünyanın yolları bencildir ve ölümle sonuçlanır 
(Romalılar 8:6). 

Dikkat edin, İncil gerçek Hristiyanların emirleri yerine getirdiğini 
gösteriyor: 

1İsa'nın Mesih olduğuna inanan herkes Tanrı'dan doğmuştur ve 
O'nu doğuranı seven herkes, O'ndan doğanı da sever.2Tanrı'yı 
​​sevdiğimiz ve O'nun emirlerini yerine getirdiğimiz zaman, 
Tanrı'nın çocuklarını sevdiğimizi anlarız.3Çünkü Tanrı'yı ​​sevmenin 
yolu budur: O'nun buyruklarını yerine getirmek. Ve O'nun 
buyrukları... 

Bunlar yük değildir. (1 Yuhanna 5:1-3) 

Tanrı'nın tüm "emirleri doğruluktur" (Mezmur 119:172). O'nun yolları 
saftır (1 Titus 1:15). Ne yazık ki, birçok kişi çeşitli "kanunsuzluk" 
biçimlerini kabul etmiş ve İsa'nın yasayı veya peygamberleri yok etmek 
için değil, onları tamamlamak için geldiğini (Matta 5:17), gerçek 
anlamlarını açıklayarak ve birçok kişinin düşündüğünün ötesine 
genişleterek (örneğin Matta 5:21-28) fark etmemiştir. İsa, "Kim bunları 
yapar ve öğretirse, göklerin krallığında büyük sayılacaktır" (Matta 5:19) 
diye öğretmiştir ('Tanrı'nın Krallığı' ve 'göklerin krallığı' terimleri birbirinin 
yerine kullanılabilir). 

Kutsal Kitap, amelsiz imanın ölü olduğunu öğretir (Yakup 2:17). Birçok kişi 
İsa'yı takip ettiğini iddia eder, ancak O'nun öğretilerine gerçekten inanmaz 
(Matta 7:21-23) ve O'nu gerektiği gibi taklit etmez (bkz. 1 Korintliler 11:1). 
"Günah, yasanın ihlalidir" (1 Yuhanna 3:4) ve herkes günah işlemiştir 
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(Romalılar 3:23). Bununla birlikte, Kutsal Kitap, merhametin yargıya üstün 
geleceğini gösterir (Yakup 2:13), çünkü Tanrı'nın gerçekten herkes için bir 
planı vardır (bkz. Luka 3:6). 

Tanrı'nın yollarından ayrı, insani çözümler işe yaramayacaktır. Bin yıllık 
krallıkta İsa "demir bir değnekle" (Vahiy 19:15) hüküm sürecek ve insanlar 
Tanrı'nın yolunda yaşadıkça iyilik galip gelecektir.Dünyanın tüm sorunları, 
bu dünyanın toplumlarının Tanrı'ya ve O'nun kanununa itaat etmeyi 
reddetmesinden kaynaklanmaktadır.Tarih, insanlığın toplumun 
sorunlarını çözme yeteneğine sahip olmadığını göstermektedir. 

6 Çünkü bedensel düşünce ölüm getirir, manevi düşünce ise yaşam 
ve huzur getirir.Çünkü dünyevi akıl Tanrı'ya düşmanlıktır; zira 
Tanrı'nın yasasına tabi değildir, zaten olamaz da.8 Öyleyse, bedensel 
arzulara kapılanlar Tanrı'yı ​​hoşnut edemezler. (Romalılar 8:6-8) 

Hristiyanlar ruhsal olana odaklanmalıdır ve tövbe ve vaftizden sonra, 
kişisel zayıflıklarımıza rağmen, bu çağda bunu yapabilmeleri için Tanrı'nın 
Ruhu kendilerine bahşedilmiştir (Romalılar 8:9). 

26 Çünkü görüyorsunuz ki, kardeşler, bedensel olarak bilge 
olanlardan, güçlü olanlardan ve soylulardan çok azı çağrılmıştır.27 

Fakat Tanrı, akıllıları utandırmak için dünyanın akılsız şeylerini, 
güçlüleri utandırmak için de dünyanın zayıf yönlerini seçmiştir.28 

Allah, dünyanın değersiz ve hor görülen şeylerini, var olmayan 
şeyleri seçti ki, var olan şeyleri yok etsin.29 Hiçbir insan bedeni O'nun 
huzurunda övünmesin diye.30 Fakat siz Ordasınız, Mesih İsa'da Sınız; 
O, bizim için Tanrı'dan gelen bilgelik, doğruluk, kutsallık ve 
kurtuluş oldu.31 Çünkü, yazıldığı gibi, “Övünen, Rable övünsün.” (1 
Korintliler 1:26-31) 

Hristiyanlar Tanrı'nın planıyla övünmelidir! Şimdi imanla yürüyoruz (2 
Korintliler 5:7), yukarıya bakıyoruz (Koloseliler 3:2), imanla (İbraniler 11:6). 
Tanrı'nın emirlerini yerine getirdiğimiz için kutsanacağız (Vahiy 22:14). 

Tanrı Krallığı İncili neden önemli? 

Protestanlar, İsa'yı kurtarıcı olarak kabul ettikten sonra Tanrı Krallığını 
aradıklarına inanırlar. Roma Katolikleri, vaftiz edilenlerin, hatta bebekken 
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bile, kiliselerine krallık olarak geldiklerine inanırlar. Roma ve Doğu 
Ortodoks Katolikleri, ayinler vb. aracılığıyla Tanrı Krallığını aradıklarını 
düşünürler. Hristiyanların vaftiz edilmesi gerekirken, 
Greko-Romen-Protestanlar insanlığın sorunlarını çözmek için dünyaya 
yönelirler. Dünyevi bir odak noktaları vardır (bkz. Romalılar 8:6-8). 

Öncelikle Tanrı'nın Krallığını aramak (Matta 6:33), Hristiyanlar için ömür 
boyu sürecek bir hedef olmalıdır. Bu hedef, çözümler için dünyaya değil, 
Tanrı'ya ve O'nun yollarına yönelmektir. Tanrı'nın Krallığının müjdesi 
hayatlarımızı değiştirir. 

İncil'de Hristiyanların İsa ile birlikte hüküm süreceği söyleniyor, ama 
bunun gerçek Hristiyanların şehirleri gerçekten yöneteceği anlamına 
geldiğinin farkında mısınız? İsa şöyle öğretti: 

12“Bir soylu, kendisine bir krallık almak ve geri dönmek için uzak 
bir ülkeye gitti.13 Bunun üzerine on hizmetçisini çağırdı, onlara on 
mina verdi ve "Ben gelene kadar ticaret yapın" dedi.14 Fakat 
yurttaşları ondan nefret ediyordu ve peşinden bir heyet 
göndererek, 'Bu adamın bize hükmetmesini istemiyoruz' dediler. 

15"Ve böylece geri döndüğünde, aldığı belgeleri teslim almıştı." 

Krallığı ele geçirdikten sonra, kendisine para verdiği bu 
hizmetkârlarını yanına çağırmalarını emretti; böylece her birinin 
ticaretten ne kadar kazandığını öğrenebilecek.16 Sonra ilki geldi ve 
şöyle dedi: 'Üstat, sizin ananız on mina kazandırdı.'17 İsa ona, 
"Aferin sana, iyi hizmetçi; çünkü çok az şeyde sadık olduğu, on 
şehir üzerinde yetki sahibisin" dedi.18 İkincisi geldi ve şöyle dedi: 
'Üstat, sizin ananız beş mina kazandırdı.'19 Aynı şekilde ona, "Sen de 
beş şehrin yöneticisi olacaksın" dedi. (Luka 19:12-19) 

Şu anda sahip olduğunuz az şey konusunda sadık olun. Hristiyanlar 
gerçek bir krallıkta, gerçek şehirleri yönetme fırsatına sahip olacaklar. İsa 
da şöyle dedi: “Ödülüm benimle birliktedir; herkese işine göre karşılık 
vereceğim” (Vahiy 22:12). Tanrı'nın, O'na gerçekten karşılık verecek 
olanlar için bir planı (Eyüp 14:15) ve bir yeri (Yuhanna 14:2) vardır 

66 
 



 
(Yuhanna 6:44; Vahiy 17:14). Tanrı'nın Krallığı gerçektir ve siz de bunun bir 
parçası olabilirsiniz! 

2016 yılının başında dergi Bilim“Kalabalıkların Gücü” başlıklı bir makale, 
yapay zekâ ve kitle kaynak kullanımının insanlığın karşı karşıya olduğu 
“karmaşık sorunları” çözebileceğini öne sürüyordu. Ancak makale, 
karmaşıklığın ne olduğunu, bırakın nasıl çözüleceğini anlamayı, 
kavrayamamıştı. Yapay zekâ programlarının daha sonraki ortaya çıkışı da 
dünyanın sorunlarını kesinlikle çözmedi. 

Tanrı'nın gerçek yollarını izlemekten ayrı olarak işbirliği yapmak, 21. 
yüzyılda başarısızlığa mahkumdur.st Bu durum, Büyük Tufandan sonra 
insanlığın başarısız Babil Kulesini inşa etmek için işbirliği yaptığı zamanki 
gibi (Yaratılış 11:1-9) yüzyıldan beri böyledir. 

Dünyadaki sorunlar, özellikle Orta Doğu'dakiler (beklenen geçici 
kazanımlara rağmen, örneğin Daniel 9:27a; 1 Selanikliler 5:3), insanlar 
tarafından çözülmeyecektir; Tanrı Krallığı'nın barışına ihtiyacımız var 
(Romalılar 14:17). 

Beklenen kazanımlara rağmen, uluslararası terörizmin sorunları Birleşmiş 
Milletler'deki aldanmış kişiler tarafından çözülmeyecektir (bkz. Hezekiel 
21:12) (bkz. Vahiy 12:9)—bizim Tanrı Krallığı'nın sevincine ve tesellisine 
ihtiyacımız var. 

Çevre sorunları uluslararası işbirliğiyle çözülmeyecek, zira dünya ulusları 
yeryüzünü yok etmeye yardım edecek (Vahiy 11:18), ancak Tanrı'nın 
Krallığı ile çözülecektir. 

Cinsel ahlaksızlık, kürtaj ve insan organlarının satışı gibi sorunlar ABD 
tarafından değil (bkz. Vahiy 18:13), Tanrı'nın Krallığı tarafından 
çözülecektir. 

ABD, İngiltere ve diğer birçok ülkenin sahip olduğu devasa borç, 
uluslararası arabuluculuk yoluyla çözülmeyecek, ancak nihayetinde 
(Habakkuk 2:6-8'e göre yıkımdan sonra) Tanrı'nın Krallığı tarafından 
çözülecektir. 
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Cehalet ve yanlış eğitim Birleşmiş Milletler tarafından çözülmeyecek; 
Tanrı Krallığı'na ihtiyacımız var. Dinler arası çekişme, İncil'deki gerçek 
İsa'dan ayrı bir kurtuluşu kabul eden herhangi bir ekümenik-dinlerarası 
hareket tarafından gerçekten çözülmeyecek. Dünyadaki SORUN günahtır 
ve bunun için İsa'nın kurbanına ve Tanrı Krallığı'nda dönüşüne ihtiyacımız 
var. Modern tıp bilimi insan sağlığı için tüm cevaplara sahip değil; Tanrı 
Krallığı'na ihtiyacımız var. 

Genetiği değiştirilmiş organizmalar, potansiyel büyük çaplı ürün kayıpları 
nedeniyle dünyanın bazı bölgelerini kıtlık riskiyle karşı karşıya bırakırken, 
açlık sorunlarına çözüm getirmeyecek; Tanrı'nın Krallığına ihtiyacımız var. 

Afrika, Asya ve diğer yerlerdeki büyük yoksulluk, bir süreliğine son 
zamanlardaki 'Babil'den (bkz. Vahiy 18:1-19) faydalansa da, yoksulluk 
sorununu çözmeyecektir; Tanrı'nın Krallığına ihtiyacımız var. İsa'dan ayrı 
olarak insanlığın bu 'mevcut kötü çağda' ütopya yaratabileceği fikri yanlış 
bir müjdedir (Galatyalılar 1:3-10). Tanrı'nın Krallığına ihtiyacımız var. 

Tanrı Krallığı'nın bin yıllık evresi, yeryüzünde kurulacak gerçek bir krallıktır. 
Bu krallık, Tanrı'nın sevgi dolu yasalarına ve sevgi dolu bir Tanrı'nın 
önderliğine dayanacaktır. Azizler, bin yıl boyunca Mesih ile birlikte hüküm 
süreceklerdir (Vahiy 5:10; 20:4-6). Bu krallık, gerçekten Tanrı Kilisesi'nde 
olanları da içerecektir, ancak hiçbir kutsal yazı Tanrı Krallığı'nın aslında 
Kilise (Katolik veya başka bir kilise) olduğunu belirtmez. Roma Kilisesi, bin 
yıllık öğretiye karşı çıkmıştır ve daha sonra, sona yaklaştıkça İncil'in müjde 
mesajına daha güçlü bir şekilde karşı çıkacaktır. Bu durum muhtemelen 
önemli bir medya ilgisi görecek ve bu da Matta 24:14'ün gerçekleşmesine 
yardımcı olabilir. 

Tanrı Krallığı son aşamasında, “Tanrı'dan gökten inen Yeni Yeruşalim”i 
(Vahiy 21:2) içerecek ve onun çoğalmasının sonu olmayacak. Artık 
haksızlık, keder ve ölüm olmayacak. 

Tanrı Krallığı'nın müjdesini vaaz etmek ve anlamak, İncil'in önemli bir 
temasıdır. Eski Ahit yazarları bundan bahsetmiştir. İsa, Pavlus ve Yuhanna 
bundan bahsetmiştir. Yeni Ahit dışında günümüze ulaşan en eski 
'Hristiyan' vaazı da bundan bahsetmiştir. İkinci yüzyılın başlarındaki 
Hristiyan liderler, örneğin Polikarp ve Melito, bundan bahsetmiştir. Bizler 
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de...Devam ediyor Tanrı Kilisesi bugün bu konuda öğretiler sunmaktadır. 
Hatırlayın ki, Tanrı Krallığı, İncil'de İsa'nın vaaz ettiği ilk konudur (Markos 
1:13). Dirilişinden sonra da vaaz ettiği konu buydu (Elçilerin İşleri 1:3) ve 
Hristiyanların öncelikle araması gereken bir şeydir (Matta 6:33). 

İncil sadece İsa'nın yaşamı ve ölümüyle ilgili değildir. İsa ve takipçilerinin 
öğrettiği İncil'in vurgusu, gelecek olan Tanrı Krallığıdır. Krallık İncili, Mesih 
aracılığıyla kurtuluşu içerir, ancak aynı zamanda insan yönetimlerinin 
sonunu da öğretir (Vahiy 11:15). 

Unutmayın, İsa, krallığın müjdesi tüm uluslara tanıklık olsun diye dünyaya 
duyurulan kadar onun gelmeyeceğini öğretmişti (Matta 24:14). Ve bu 
duyuru şu anda gerçekleşiyor. Bu son, son zaman çalışmasını 
desteklemenin bir parçası olmak ister misiniz? 

İyi haber şu kiTanrı Krallığı, insanlığın karşı karşıya olduğu sorunların 
çözümüdür.Yine de çoğu kişi bunu desteklemek, duymak veya 
doğruluğuna inanmak istemiyor. Tanrı'nın Krallığı ebedidir (Matta 6:13), 
oysa "bu dünya geçip gidiyor" (1 Korintliler 7:31). 

Bizler, Tanrı Krallığının gerçek müjdesini ilan etmeyi amaçlıyor.Devam 
ediyorTanrı Kilisesi olarak biz bu konuda ciddiyiz. İncil'in öğrettiği her şeyi 
(Matta 28:19-20), Tanrı Krallığı da dahil olmak üzere (Matta 24:14) 
öğretmeye çalışıyoruz. Bu krallığı beklerken, Tanrı'nın yollarını öğrenmeli 
ve izlemeli, gerçeğe inanmak isteyen diğerlerini teselli etmeliyiz. 

Tanrı Krallığı'nın gelişinin müjdesinin ilan edilmesini desteklemeniz 
gerekmez mi? Tanrı Krallığı'nın müjdesine inanacak mısınız? 
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Devam ediyor Tanrı Kilisesi 
 
ABD ofisi Devam ediyor Tanrı Kilisesi şu adreste bulunmaktadır:1036 W. 
Grand Avenue, Grover Beach, California, 93433 AND; web 
sitesiwww.ccog.org.  
 

Devam ediyor Tanrı Kilisesi (CCOG) Web Siteleri 
 

CCOG.ASYA Bu site Asya'ya odaklanmaktadır. 
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CCOG.IN Bu site, Hint kökenli kişilere yöneliktir.​
CCOG.EU Bu site Avrupa'yı hedeflemektedir.​
CCOG.NZ Bu site Yeni Zelanda'ya ve İngiliz kökenli diğer kişilere yöneliktir. 
CCOG.ORG Bu, ana web sitesidir.Devam ediyorTanrı Kilisesi. Tüm 
kıtalardaki insanlara hizmet eder. Makaleler, bağlantılar ve videolar içerir.​
CCOGCANADA.CA Bu site Kanada'daki kişilere yöneliktir.​
CCOGAfrica.ORG Bu site Afrika'daki kişilere yöneliktir. 
CDLIDD.ES Tanrı Kilisesi'nin Devamı. Bu, İspanyolca dilindeki web 
sitesidir.Devam ediyor Tanrı Kilisesi. 
PNIND.PH Tanrı Kilisesi'nin devamlılığı. Bu, Tanrı Kilisesi'nin Filipinler web 
sitesidir.Devam ediyor Tanrı Kilisesi. İngilizce ve Tagalog dillerinde bilgi 
içeriyor. 
 

Haber ve Tarih Web Siteleri 
 

COGWRITER.COM Bu web sitesi önemli bir duyuru aracıdır ve haberler, 
öğretiler, tarihi makaleler, videolar ve peygamberlik güncellemeleri 
içermektedir. 
KİLİSE TARİHİ KİTABI.COM Bu, kilise tarihiyle ilgili makaleler ve bilgiler 
içeren, hatırlaması kolay bir web sitesidir. 
BIBLENEWSPROPHECY.NET Bu, haberleri ve İncil konularını ele alan 
çevrimiçi bir radyo sitesidir. 
 

Vaazlar ve kısa vaazlar için YouTube ve BitChute video kanalları 
 

İncil Haberleri Kehanet kanal. CCOG kısa vaaz videoları. 
CCOG Afrika Kanal. Afrika dillerinde CCOG mesajları. 
CCOG Animasyonları Hristiyan inançlarının çeşitli yönlerini öğretmek için 
kullanılan kanal. ​
CCOG Sermones Kanalda İspanyolca mesajlar bulunmaktadır. 
Continuing COGkanal. CCOG video vaazları. 
Aşağıdaki fotoğraf, Kudüs'te bazen Cenacle olarak bilinen, ancak daha doğru bir 
şekilde Kudüs'ün Batı Tepesi'ndeki (şu anda Siyon Dağı olarak adlandırılan) Tanrı 
Kilisesi olarak tanımlanabilecek bir binanın kalan birkaç tuğlasını (ve sonradan 
eklenen bazı tuğlaları) göstermektedir: 
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Burasının, belki de en eski gerçek Hristiyan kilise binasının bulunduğu yer 
olduğuna inanılıyor. İsa'nın 'Tanrı Krallığı' müjdesinin' vaaz edildiği bir bina. Bu, 
Kudüs'te Tanrı Krallığı'nın müjdesini öğreten bir binaydı. 
 
 
Bu nedenle biz de durmadan Tanrı'ya şükrediyoruz; çünkü... siz, 
kardeşler, Yahudiye De Mesih İsa'da olan Tanrı kiliselerinin takipçileri 
oldunuz. (1 Selanikliler 2:13-14) 
 
Azizlere bir kez ve sonsuza dek emanet edilmiş olan imana canla 
başla sahip çıkın. (Yuda 3) 
 
İsa onlara, “Tanrı’nın krallığını diğer şehirlere de duyurmalıyım; 
çünkü bunun için gönderildim” dedi. (Luka 4:43) 
 
Ama Tanrı'nın krallığını arayın, bütün bunlar size verilecektir. 
Korkmayın, küçük sürü, çünkü Babanız size krallığı vermekten 
hoşnuttur. (Luka 12:31-32) 
 
Krallığın müjdesi bütün dünyada, bütün uluslara tanıklık olsun diye 
duyurulacak; ondan sonra da son gelecektir. (Matta 24:14) 
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